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Yönetici Özeti 

Bu rapor, diğer raporlara benzer şekilde “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Görev Alanları 

İş Süreçlerinde Araştırma, Geliştirme ve İyileştirme Projesi” kapsamında Tapu ve Kadastro 

Genel Müdürlüğü’ne bağlı Ana Hizmet Birimleri, Yardımcı Hizmet Birimleri, Danışma ve 

Denetim Birimlerinin tümünde ve ayrıca 3 Bölge Müdürlüğü’nde (İstanbul – Erzurum – 

Samsun) yürütülen saha çalışmalarından elde edilen bilgiler ışığında üretilmiştir. 

Bu kapsamda TKGM için Örgüt yapısı analizleri gerçekleştirilmiş ve bu çerçevede 

önerilerde bulunulmuştur. Yapılan görüşmelerde gerek merkez birimlerde gerekse taşra 

birimlerinde her unvandan kişilerle görülmüştür. Bu görüşmeler doğrultusunda yapılan 

öneriler tek tek değerlendirilmiş ve proje ekibinin ortak katılımı ile yapılan toplantılarda 

tartışılmıştır. Bu tartışmalar neticesinde elde edilen öneriler bu kitapta toplanmıştır. 

 Örgüt yapısı ile ilgili analizler sırasıyla; Ana Hizmet Birimlerine bağlı olan Tapu 

Dairesi Başkanlığı, Kadastro Dairesi Başkanlığı, Harita Dairesi Başkanlığı, Arşiv Dairesi 

Başkanlığı, Yabancı İşler Dairesi Başkanlığı; Yardımcı Hizmet Birimlerine bağlı olan İnsan 

Kaynakları Dairesi Başkanlığı, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri 

Dairesi Başkanlığı, Döner Sermayesi İşletme Müdürlüğü; Danışma ve Denetim Birimlerine 

bağlı olan Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı, İç Denetim Birim Başkanlığı ve Taşra Teşkilatı yapılanmasında sırasıyla Bölge 

Müdürlüğüne bağlı Şube Müdürlükleri, Kadastro İl Müdürlükleri ve Tapu Müdürlükleri için 

ayrı ayrı incelenmiştir. Yönetimle yapılan toplantılarda üzerinde anlaşılan sorunlar ilgili 

birimler altında anlatılmıştır.  

TKGM yeni örgüt yapılanması için model önerileri, izah edilen yapısal önerilerin 

ışığında geliştirilmiştir. Bu öneriler daha çok şubelerin birleştirilmesi ya da görev içeriklerinin 

iş zenginleştirilmesine yönelik önerilerdir. Ayrıca Daire Başkanlıklarını da kapsayan bazı 

önerilerimiz kabul edildiği takdirde yeni organizasyon şeması yapılandırılmalıdır. (Örneğin; 

Harita hazırlama ve geliştirme ile ilgili tüm kamu kurumlarının tek çatı altında 

birleştirilmesine yönelik olarak Harita Genel Müdürlüğü’nün kurulması önerimiz 

uygulandığında örgüt yapısı yeniden çizilmelidir.) Bu nedenle mevcut merkez organizasyon 

yapısının fonksiyonel düzeyinin değiştirilmesine gerek yoktur. Fakat Taşra Teşkilatının 

yeniden yapılanmasına gerek olduğuna karar verilmiştir ve bununla ilgili organizasyon yapısı 

önerilerimiz bu raporda sunulmuştur. Bu bağlamda, Bölge Müdürlüklerinin varlığını 

sürdürmesi doğrultusunda yeniden yapılandırılan organizasyon şeması önerisi, Bölge 
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Müdürlüklerinin kaldırılması doğrultusunda yerine önerilen “Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü” 

organizasyon şeması önerisi, yeniden düzenlenen “Kadastro İl Müdürlüğü” organizasyon 

şeması önerisi, yeniden düzenlenen “Tapu Müdürlüğü” organizasyon şeması önerisi, merkez 

ve taşra teşkilatları için getirilen önerileri takiben sunulmaktadır. Ek olarak, 3000 yevmiye 

civarında işlem kapasitesi olan tapu müdürlüklerinin uygun görülen tapu müdürlükleri ile 

birleştirilmesini içeren son önerinin gerekçesi, uygulanabilme esası ve ilgili ekleri yine 

raporun içerisinde yer almaktadır.  

Ayrıca bu raporda Tapu Müdürlüklerinin birleştirilme projesi ve mevzuat önerisi de 

sunulmuştur. 2014/1 Sayılı “Tapu Müdürlükleri İş Akışı ve Yetki Devri” konulu genelge 

kapsamında; Bölge Müdürlüklerinden alınan görüşler ve Genel Müdürlükçe yapılan 

değerlendirmeler neticesinde sadece bu genelgenin uygulanmasına yönelik olarak il/ilçenin 

nüfusu, sosyo-ekonomik yapısı ve tapu işlem yoğunluklarına göre 4 gruba ayrılmışlardır.  

 

Bu raporun son kısmı TKGM’nde yürüttüğümüz çalışmalarımız neticesinde TKGM 

faaliyetlerinin etkililiğini ve verimliliğini artırıcı mevzuat değişikliği önerileridir. İlgili 

öneriler, TKGM Daire Başkanlıkları ile yapılan görüşmelerde edinilen bilgiler ışığında 

TKGM Hukuk Müşavirliği ile görüşülerek hazırlanmıştır. 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Cemal Zehir 

Proje Koordinatörü    
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1 TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İÇİN ÖRGÜT 

YAPISI ANALİZLERİ VE ÖNERİLERİ 
 

1.1 ANA HİZMET BİRİMLERİ İÇİN ÖRGÜT YAPISI ANALİZLERİ VE 

ÖNERİLERİ 

Bu başlık altında; organizasyonun Daire Başkanlıkları ve Şube Müdürlükleri/Birimler 

bazında tespit edilen organizasyon yapılanmasına yönelik bulgular ve önerileri içermektedir.  

1.1.1 Tapu Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Narlıdere Tapu Müdürlüğü’nde uygulanmakta olan e-arşiv pilot uygulamasının 

sonuçlarına göre e-arşiv ile ilgili görev tanımlarının oluşturulması gerekecektir.  

 Gerek Gelir İdaresi Başkanlığı gerekse İdaremiz hizmetlerinin etkin ve zamanında 

sunulması ve işlemlerin mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi açısından önem 

arz eden kamu hacizlerinin elektronik ortamda gerçekleştirilmesi konusunda 

protokol çalışmalarının ivedilikle tamamlanması önem arz etmektedir. Haciz 

işlemlerinin elektronik ortamda tesisi/terkini, web servisi aracılığı ile 

doğrulanabilmesi büyük önem arz etmektedir.  

 Tapu Sicilinde İpoteklerin Elektronik Ortamda Tesisi ve Terkini çalışması ile işlem 

süreçlerinin hızlandırılması, işlem güvenliğinin artırılması ve dolayısıyla 

personelin iş yükünün azaltılması amaçlanmaktadır.  

1.1.2 Harita Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Birden fazla kamu kurumu harita üretimi ile ilgilenmekte ve dışardan harita ile ilgili 

gerek özel, gerekse diğer kamu kuruluşlarından çok fazla talep gelmektedir. 

Dolayısıyla ülke çapında harita ile ilgili faaliyetlerin tek bir çatı altında toplanmasının 

ortak bir bilgi kaynağı oluşturulması açısından önemli olduğu düşünülmektedir. Bu 

sayede diğer kamu kurum ve kuruluşları ile mükerrer işlerin yapılması önlenmiş olup 

harita üretimine daha fazla zaman ayrılabilecektir. İşlerin daha hızlı yapılabilmesi ve 

mükerrer işlerin ortadan kaldırılması için Harita Genel Müdürlüğü kurulması 

önerilmektedir. 

 81 ilde kadastro müdürü bulunmaktadır ve bu müdürler tüm ilin kadastro işlerine 

bakmaktadır. Müdür yardımcısı kadrosu oluşturulmasının il müdürlerinin işlerini 
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kolaylaştıracağı ve harita üretim birimi ile daha etkin bir koordinasyon sağlanacağı 

düşünülmektedir. 

 6083 sayılı yasaya göre Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Uçuş Biriminin benzer görevleri 

mevcuttur. Aynı görevleri iki birim de yaptığı için iki birimi de kapsayacak yeni bir 

düzenleme önerilmektedir. 

1.1.3 Arşiv Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Görev tanımında var olan ama mevcutta olmayan kimya laboratuvarı, araştırma 

laboratuvarları ve dezenfeksiyon birimlerinin en kısa sürede açılması gerekmektedir. 

Bu faaliyetler gerçekleştirilirken üniversitelerle iş birliği yapılmalı ve yurt dışında 

benzer hizmet veren atölyeler ve laboratuvarlar incelenmelidir. 

 Bölge müdürlüklerinde restorasyon ve konservasyon birimlerinin açılması yada 

iyileştirilmesi önerilmektedir. 

1.1.4  Yabancı İşler Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 İşlemlerin yerinde yapılması ve daha etkin koordinasyon sağlanabilmesi amacıyla 

ilki Almanya’da faaliyete geçen yurtdışı birim sayısının arttırılması önerilmektedir. 

Kanun değişikliği yapılarak kuruma yurtdışı teşkilat görevi verilebilir. Şu an Hukuk 

Müşavirliğinde kanun taslağı hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

1.2 YARDIMCI HİZMET BİRİMLERİ İÇİN ÖNERİLER 

1.2.1 İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Emeklilik ve Terfi İşleri Şube Müdürlüğündeki iş yoğunluğunun belli başlı 

aksamalara neden olduğu görülmektedir. Bu sebeple şubenin ikiye bölünerek 

“Emeklilik Şube Müdürlüğü” ve “Terfi İşleri Şube Müdürlüğü” olarak yeniden 

yapılandırılması ve ek olarak Atama Şube Müdürlüğü bünyesinde yürütülen terfi 

işleri ile ilgili bazı işlerin Terfi İşleri Şube Müdürlüğü çatısı altında birleştirilmesi 

önerilmektedir. 

 İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı bünyesinde de kariyer uzmanlığı kadrosunun 

ihdas edilmesi düşünülmelidir. 
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1.2.2 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Halkla İlişkiler Müdürlüğünün isminin Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

olarak değiştirilmesi önerilmektedir. 

1.2.3 Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı İçin Öneriler 

 Kurulacak ayrı bir birim tarafından, siber saldırılar için bir güvenlik sistemi 

kurulmalıdır.  

 EBY Şube Müdürlüğü ile Çağrı Merkezi Şube Müdürlüğü’nün, her iki tarafta da çağrı 

merkezi olması sebebiyle TAKBİS yardım masası uhdesinde birleştirilmesi 

önerilmektedir.  

 Eğitim Çağrı Merkezi Şube Müdürlüğünün görev konsepti açısından isminin “Tapu 

Sistemleri Şube Müdürlüğü” olarak güncellenmesi önerilmektedir. 

1.2.4 Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü İçin Öneriler 

 Bölge Koordinasyon Kontrol ve Banka Servisi biriminde banka kısmı görevleri ile 

birlikte çıkarılarak Bütçe Servisine eklenmesi önerilmektedir. 

 DÖSİM bünyesinde hukuki konularda cevap verilebilecek bir servis oluşturulması ve 

bu bağlamda müdürlük bünyesinde en az bir hukukçu istihdam edilmesi 

önerilmektedir. 

1.3 DANIŞMA VE DENETİM BİRİMLERİ İÇİN ÖNERİLER 

1.3.1 Hukuk Müşavirliği İçin Öneriler 

 Taşra teşkilatlarında dava servisleri kurularak kuruma ait davalar kurum hukukçuları 

tarafından yürütülmelidir. 

1.3.2 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı İçin Öneriler 

 ERP kullanım yetkilerinin verilme işi Yönetim Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğü 

tarafından yapılmaktadır. Bu işin Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı tarafından 

yapılmasının daha uygun olacağı gözlemlenmiştir.  

 Genel Müdürlük genelinde yönetimle ilgili veriler manuel olarak bir araya getirilmeye 

çalışılmaktadır. Metaveri havuzunun oluşturularak, tek elde toplanan veriler bu 
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havuzda birleştirilmeli ve birimler istedikleri veriyi buradan çekebilmelidirler. Bu işin 

Yönetim Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğü tarafından yapılması önerilmektedir. 

 Etik Komisyonu Sekretarya hizmetlerinin Kalite Şube Müdürlüğü tarafından 

yürütüldüğü gözlemlenmiştir. Formal yapı gereği, Etikle ilgili çalışmaların İnsan 

Kaynakları Daire Başkanlığı altında yer alan ilgili birim tarafından yapılması 

gerekmektedir. 

1.4 TAŞRA TEŞKİLATI İÇİN ÖNERİLER 

1.4.1 Bölge Müdürlükleri İçin Genel Öneriler 

 Bölge Müdürlükleri uygulaması devam edecek ise, önerilen yeni organizasyon yapısı 

Tablo 2’de gösterildiği gibidir.  

 Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüklerinin kaldırılarak, Bölge Müdürlüğü yerine Tapu 

ve Kadastro İl Müdürlüklerinin kurulması önerilmektedir. Bu öneri kabul edildiği 

takdirde yeni organizasyon şemasının Tablo 3’teki gibi olması önerilmektedir.  

1.4.1.1 Tapu Şube Müdürlüğü İçin Öneriler 

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünün kaldırılarak illerde saymanlıklar kurulması, 

tüm saymanlıkların bir üst fonda birleştirilmesi önerilmektedir. 

1.4.1.2 Kadastro İl Müdürlükleri İçin Öneriler  

 6083 sayılı Teşkilat Kanunu ile il müdürlüklerine dönüşen il kadastro müdürlükleri 

halen bölge müdürlükleri bünyesinde görev yapmaktadır. İl Kadastro müdürlüklerinin 

bölge müdürlükleri bünyesinden çıkarılması il kadastro müdürlüklerinin etkinliklerini 

artıracaktır. 

 Tapu ve Kadastro İl Müdürlüklerinin kurulması yönündeki önerimiz kabul edilmediği 

takdirde yeni Kadastro İl Müdürlüğü organizasyon şemasının Tablo 4’teki gibi olması 

önerilmektedir.  

1.4.1.3 Tapu Müdürlükleri İçin Öneriler 

 Tapu Müdürlüklerinin birleştirilmesi yönündeki önerimiz kabul edildiği takdirde, yeni 

organizasyon şemasının Tablo 5’teki gibi olması önerilmektedir.  
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Ek olarak, 3000 yevmiye civarında işlem kapasitesi olan tapu müdürlüklerinin uygun 

görülen tapu müdürlükleri ile birleştirilmesini içeren son önerinin gerekçesi, 

uygulanabilme esası ve ilgili ekleri yine bu bölümün sonunda yer almaktadır.  

2 TKGM YENİ ÖRGÜT YAPILANMASI İÇİN MODEL ÖNERİLERİ 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün organizasyon yapısıyla ilgili önerilerimiz 

yukarıdaki başlıklarda sunulmuştur. Bu başlıklardaki önerilerimiz daha çok şubelerin 

birleştirilmesi ya da görev içeriklerinin iş zenginleştirilmesine yönelik önerilerdir. Ayrıca 

Daire Başkanlıklarını da kapsayan bazı önerilerimiz kabul edildiği takdirde yeni organizasyon 

şeması yapılandırılmalıdır. (Örneğin; Harita hazırlama ve geliştirme ile ilgili tüm kamu 

kurumlarının tek çatı altında birleştirilmesine yönelik olarak Harita Genel Müdürlüğü’nün 

kurulması önerimiz uygulandığında örgüt yapısı yeniden çizilmelidir.) Bu nedenle mevcut 

merkez organizasyon yapısının fonksiyonel düzeyinin değiştirilmesine gerek yoktur. Fakat 

Taşra Teşkilatının yeniden yapılanmasına gerek olduğuna karar verilmiştir ve bununla ilgili 

organizasyon yapısı önerilerimiz aşağıda sunulmuştur.  

2.1 TAŞRA TEŞKİLATI İÇİN MODEL ÖNERİLERİ 

TKGM’nin Taşra Teşkilatı incelendiğinde Taşra Teşkilatının yeniden yapılanmasına 

ihtiyaç olduğu görülmüştür. Bu kapsamda mevcut durum devam edecekse Bölge Müdürlüğü 

yapılanmasının Tablo 1’de belirtildiği gibi olması önerilmektedir. Eğer Kadastro Müdürlüğü 

İl bazında yapılanmaya devam edecekse Tablo 3’deki gibi yeniden organize edilmelidir. 

Bölge Müdürlüklerinin kaldırılarak Tapu ve Kadastro İl Müdürlüklerinin kurulmasına yönelik 

önerimiz kabul edilirse yeni Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü yapılanmasının Tablo 2’de 

belirtildiği gibi olması önerilmektedir. Tapu Müdürlüklerinin birleştirilmesi önerimiz kabul 

edilirse Tapu Müdürlüklerinin Tablo 4’de gösterildiği gibi organize edilmesi önerilmektedir.
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TABLO 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ YENİ ORGANİZASYON YAPISI 
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TABLO 2. TAPU VE KADASTRO İL MÜDÜRLÜĞÜ YENİ ORGANİZASYON YAPISI 
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TABLO 3. KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ YENİ ORGANİZASYON YAPISI 
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TABLO 1. TAPU MÜDÜRLÜĞÜ YENİ ORGANİZYON YAPISI 
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3 TAPU MÜDÜRLÜKLERİNİN BİRLEŞTİRİLME PROJESİ VE 

MEVZUAT ÖNERİSİ 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne bağlı toplam 970 tapu müdürlüğü yer 

almaktadır. Söz konusu tapu müdürlükleri 2014/1 Sayılı “Tapu Müdürlükleri İş Akışı ve 

Yetki Devri” konulu genelge kapsamında; Bölge Müdürlüklerinden alınan görüşler ve Genel 

Müdürlükçe yapılan değerlendirmeler neticesinde sadece bu genelgenin uygulanmasına 

yönelik olarak il/ilçenin nüfusu, sosyo-ekonomik yapısı ve tapu işlem yoğunluklarına göre 4 

gruba ayrılmışlardır.  

 

        Buna göre; 1. grupta 76 tapu müdürlüğü, 2. grupta 154 tapu müdürlüğü, 3. grupta 266 

tapu müdürlüğü, 4. grupta ise 474 tapu müdürlüğü bulunmaktadır. 

 

4. grupta bulunan toplam 474 tapu müdürlüğü üzerinde yapılan incelemede 

müdürlüklerin 3000 yevmiye civarında işlem kapasitesi olduğu görülmektedir.  

 

        6083 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun 5.maddesinin 6. bendinde belirtilen “İlçenin sosyal ve ekonomik gelişmişlik 

durumu, nüfus sayısı ve tapu işlemi hacmi dikkate alınmak kaydıyla, tapu 

müdürlüklerinin görev ve yetkilerinin başka tapu müdürlüğüne devredilmesine, Genel 

Müdürün teklifi üzerine Bakan yetkilidir” hükmü kapsamında özellikle 4. grup tapu 

müdürlükleri üzerinde yapılacak çalışma neticesinde müdürlüklerin birleştirme çalışmasının 

yapılmasının uygun olacağı görülmektedir. 

 

 Bu bağlamda tapu müdürlüklerinin birleştirilmesinin faydaları olarak şunlar 

öngörülmektedir. 

 Birleştirme projesi neticesinde 1. ve 2. grupta yer alan ve işlem kapasitesi yüksek olan 

müdürlüklerimizin personel ihtiyacının bir bölümü yetkisi devredilecek müdürlükler 

vasıtasıyla sağlanabilecektir. 

 Personel sıkıntısı çekilen, işlem hacmi düşük müdürlüklerde süregelen sorunların 

çözülmesi sağlanabilecektir. 

 İşlem hacmi düşük müdürlüklerin birçoğunun toplam giderlerinin, (kira, personel, 

demirbaş, yakıt) harç ve döner sermaye gelirlerinden yüksek olması nedeniyle 
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yetkilerinin devredilmelerinin kamu kaynaklarının verimli kullanılması açısından da 

önemli olabileceği görülmektedir. 

         Bu kapsamda Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından Tapu Müdürlüklerinin 

Birleştirilmesine yönelik önceki yıllarda da öngörülen projenin güncellenerek 

gerçekleştirilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.  Bu bağlamda iki alternatif 

sunulmaktadır. İlk alternatif, Ek 1’de gösterilen yıllık yevmiyesi 1500’den az olan tapu 

müdürlüklerini göstermektedir. Bu kapsamda 260 adet tapu müdürlüğünün birleştirilmesi 

önerilmektedir. İkinci alternatif ise Ek 2’de gösterilen yıllık yevmiyesi 3000’den az olan tapu 

müdürlüklerini göstermektedir. Bu kapsamda da 474 adet tapu müdürlüğü bulunmaktadır.      
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4 TKGM FAALİYETLERİNİN ETKİLİLİĞİNİ VE VERİMLİLİĞİNİ 

ARTIRICI MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ ÖNERİLERİ 

ÇŞB Görev Alanları İş Süreçlerinde Araştırma, Geliştirme Ve İyileştirme Projesi 

kapsamında TKGM’nde yürüttüğümüz çalışmalarımız neticesinde TKGM faaliyetlerinin 

etkililiğini ve verimliliğini artırıcı mevzuat değişikliği önerileri aşağıda sunulmuştur. İlgili 

öneriler, TKGM Daire Başkanlıkları ile yapılan görüşmelerde edinilen bilgiler ışığında 

TKGM Hukuk Müşavirliği ile görüşülerek hazırlanmıştır. 

1. 3402 sayılı Kadastro Kanununda değişiklik yapılması: Kadastro Dairesi Başkanlığı ile 

koordineli olarak yapılan değişiklik çalışması ile Kadastro Kanununda değişiklik 

yapılarak, hali hazırda yasak olan ikinci kadastronun (güncelleme) yapılabilmesinin 

sağlanması önerilmektedir. 

2. 2644 sayılı Tapu Kanununda değişiklik yapılması: Çok eski tarihli olan söz konusu 

kanunun günün ihtiyaçlarına uygun hale getirilebilmesi ve daha sonra yürürlüğe giren 

(örneği Kıyı Kanunu gibi) mevzuatla uyumlu hale getirilmesi önerilmektedir.  

3. Lisanslı Emlak Danışmanlığı Kanunu: Herhangi bir yasal düzenlemesi bulunmayan 

“emlakçılık mesleği” ile ilgili usul ve esaslar belirlenerek, bu mesleğin belli bir 

disiplin altında sürdürülebilmesi önerilmektedir. 

4. Taşınmaza Yönelik Aracılık Faaliyetleri Kanunu: Genel Müdürlüğe bağlı kadastro ve 

tapu müdürlüklerinde aracılık faaliyetlerinde bulunacak kişilerin, lisans almaları ve 

belli bir disiplin altında faaliyet göstermeleri, lisanssız olarak aracılık faaliyeti 

yapılmasının tamamen yasaklanması önerilmektedir. 

5. Ülkemizde bulunan taşınmazların yönetiminin tek elden sağlanması amacına yönelik 

olarak, "Türkiye Taşınmaz İdaresi" şeklinde özetlenebilecek, bağımsız ve güçlü bir 

yapıya sahip bir teşkilat kurulması gerektiği düşüncesinden hareketle ilgili kanun 

taslağının hazırlanması önerilmektedir. 

6. 6083 sayılı Teşkilat Kanununda yapılması planlanan bir başka değişiklikle, Tapu ve 

Kadastro Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesine tüzel kişilik kazandırılarak, 

Ülkelerarası antlaşmalar çerçevesinde Genel Müdürlük ve muadili yurtdışı kurumlarla 

yapılacak antlaşmalar neticesinde, uluslararası alanlarda çalışabilecek şirket kurma 

yetkisi verilmesi ve böylece konusunda uzmanlaşmış bir kurum olan Genel 
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Müdürlüğün, yurtdışında faaliyette bulunabilmesi ve sahip olduğu bilgi birikiminin ve 

tecrübenin ikili anlaşmalar yapılacak olan ülkelere aktarılması gerekmektedir. Bu 

doğrultuda kanun değişiklik taslağının hazırlanması önerilmektedir. 

7. Orman kadastrosunun yapılmasını sağlamak üzere Kadastro Kanununda değişiklik 

yapılması önerilmektedir. 

8. Bilindiği üzere; 6302 sayılı Yasayla Değişik 2644 Sayılı Tapu Kanununun 35. 

maddesi 1. Fıkrası “Yabancı uyruklu gerçek kişilerin edindikleri taşınmazlar ile 

bağımsız ve sürekli nitelikteki sınırlı ayni hakların toplam alanı, özel mülkiyete konu 

ilçe yüz ölçümünün yüzde onunu ve kişi başına ülke genelinde otuz hektarı geçemez. 

Bakanlar Kurulu kişi başına ülke genelinde edinilebilecek miktarı iki katına kadar 

artırmaya yetkilidir.” hükmüne amirdir. Özellikle madde metninde geçen yabancı 

gerçek kişi başına ülke genelinde otuz hektarlık sınırlamanın takibi ancak yabancı 

kimlik numarası verilmesi ile mümkün olabilecektir. Ayrıca; 6083 sayılı Kanunun 5. 

maddesinin (ç) bendinin 2. alt fıkrası uyarınca “Yabancı uyruklu gerçek ve tüzel 

kişilerin ülkedeki tapu ve kadastro ile ilgili işlemlerini takip etmek, düzenlemek ve 

kayıtların güncel şekilde tutulmasını sağlamak” görevi Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü Yabancı İşler Dairesi Başkanlığına verilmiştir. 

TKGM Yabancı İşler Dairesi Başkanlığı ile yapılan görüşmelerde yukarıda anılan 

kanun maddelerinin yerine getirilmesi ve Türkiye’nin ulusal ve uluslararası boyutta 

milli menfaatlerinin korunabilmesi için Göç İdaresi Genel Müdürlüğü ile toplantılar 

yapıldığı, yapılan toplantılar neticesinde Türkiye’den taşınmaz ile bağımsız ve sürekli 

nitelikteki sınırlı ayni hak edinmek isteyen yabancılara yabancı kimlik numarası 

verilerek takibi amacıyla ortak çalışma yapılması görüşüne varıldığı öğrenilmiştir. 

Bu kapsamda; “6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun 23. madde 

ve devamı maddelerine göre vize ikamet izni olan ve Türkiye’den taşınmaz ile 

bağımsız ve sürekli nitelikteki sınırlı ayni hak edinmek isteyen yabancılara yabancı 

kimlik numarası verilmesi” ve “vize ikameti olmayan vekaletle işlem yapan yabancılar 

ile Yurt Dışı Tapu Temsilciliklerinde işlem yapan yabancılarla; bugüne kadar 

Türkiye’den taşınmaz ile bağımsız ve sürekli nitelikteki sınırlı ayni hak edinmiş olan 

yabancılara yabancı kimlik numarası verilmesinin” sağlanması için ilgili yasal 
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düzenlemelerin yapılması ve ilgili tüm kurumlarla görüşmelerin yapılması 

gerekmektedir. 

9. Özellikle taşra teşkilatlarında yapılan saha araştırmalarında Tapu Müdürlüğü 

personelleri ile yapılan görüşmelerde tüm personelin ortak bir sorunu tespit edilmiştir. 

Bu temel sorun tapu memurlarının yaptıkları işlemlerde oluşabilecek bir hatadan 

kaynaklanan sorumlulukların mirasçılarına kadar yansıyan sınırsız ve süresiz 

sorumluluk durumundan kaynaklanmaktadır. Bu ağır sorumluluk ilgili memurların 

motivasyonlarını düşürmekte, kuruma olan bağlılıklarını yüksek derecede azaltmakta 

ve birçoğunda ruhsal sorunlara sebep olmaktadır. 

TKGM Hukuk Müşavirliği ile yapılan görüşmelerde, son dönemde 2644 sayılı kanuna 

eklenen Ek-2. Madde ile Medeni Kanunun 1007. maddesinden kaynaklanan adı geçen 

sorunun giderilmeye çalışıldığı ancak gerek kanun metninin yetersizliği ve hak 

düşürücü süre yerine zaman aşımının öngörülmüş olması gerekse “ağır kusur” gibi 

muğlak bir ifadeye yer verilmiş olması gibi nedenlerle, anılan kanundan kaynaklanan 

sorunun giderilemediği sonucuna varılmıştır. 

Bu nedenle; kanunun yeniden ele alınarak, yapılacak bir düzenleme ile tapu 

müdürlüklerinde görevli personelin mirasçılarına kadar uzanan, sınırsız ve süresiz 

sorumluluk durumunun sonlandırılması için gerekli yasal düzenlenmelerin tekrar ele 

alınması gerekmektedir. 

10. TKGM halen 22 Bölge Müdürlüğüne sahiptir. Gerek genel müdürlük gerekse bölge 

müdürlüklerinde yapılan görüşmelerde yönetim kademesinde birçok kişi bölge 

müdürlüklerinden vazgeçilip yerine 81 ilde “TKGM İl Müdürlüğü” kurulması 

gerektiğini ifade etmişlerdir. Proje ekibinin yaptığı görüşmelerde bu öngörüyü 

destekleyici bilimsel verilere ulaşılmış ve bu doğrultuda bir organizasyon şeması 

çizilmiş ve olası bir değişiklikte, çizilen bu organizasyon şeması üzerine yöneticilerinde 

fikri alınmış ve nihai haline ulaşmıştır. İlgili şema ve motive edici unsurları “Öneriler El 

Kitabında” sunulmuştur. Bu bağlamda ilgili değişikliğin kabul görmesi durumunda, 

6083 sayılı Teşkilat Kanununda ilgili yasal değişikliğinde yapılması gerekecektir.  

11. TKGM 970 tapu müdürlüğü ile faaliyet göstermektedir. Bu müdürlüklerin yevmiye 

sayıları esas alınarak yeniden yapılandırılması ve gerekli görülen tapu müdürlüklerinin 
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birleştirilmesi önerisi tüm gerekçe ve istatistiki bilgiler ile “Öneriler El Kitabında” 

sunulmuştur. Bu bağlamda ilgili değişikliğin kabul görmesi durumunda, 6083 sayılı 

Teşkilat Kanununda ilgili yasal değişikliğinde yapılması gerekecektir.  

 

EKLER 

EK 1. 1500 YEVMİYEDEN AZ OLAN MÜDÜRLÜK YEVMİYE SAYILARI 

Ek 1.1: 1500 Yevmiyeden Az Olan Müdürlük Yevmiye Sayıları 

SIRA NO 
BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
İL TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

2014 YEVMİYE 

SAYISI 

1 KONYA KARAMAN Sarıveliler 1.496 

2 YOZGAT YOZGAT Çayıralan 1.481 

3 KASTAMONU ZONGULDAK Gökçebey 1.478 

4 SİVAS SİVAS Hafik 1.476 

5 SAMSUN SİNOP Erfelek 1.457 

6 SİVAS TOKAT Almus 1.454 

7 YOZGAT YOZGAT Aydıncık(YOZGAT) 1.454 

8 ANTALYA ISPARTA Gönen(ISPARTA) 1.453 

9 ANKARA BOLU Mengen 1.452 

10 ERZURUM KARS Digor 1.450 

11 VAN VAN Çaldıran 1.450 

12 İZMİR AYDIN Buharkent 1.449 

13 ANTALYA ANTALYA Akseki 1.446 

14 KONYA KONYA Güneysınır 1.428 

15 ERZURUM ERZURUM Hınıs 1.422 

16 TRABZON GÜMÜŞHANE Şiran 1.415 

17 KAYSERİ KAYSERİ Sarız 1.414 

18 KONYA KARAMAN Ayrancı 1.412 

19 KASTAMONU KASTAMONU Seydiler 1.410 

20 KONYA KONYA Derbent 1.401 

21 SAMSUN AMASYA Göynücek 1.397 

22 KAYSERİ KIRŞEHİR Akpınar 1.385 
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23 ANTALYA BURDUR Ağlasun 1.384 

24 DENİZLİ DENİZLİ Güney 1.376 

25 SİVAS SİVAS İmranlı 1.376 

26 ELAZIĞ BİNGÖL Karlıova 1.370 

27 ŞANLIURFA ŞANLIURFA Halfeti 1.363 

28 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR İnönü 1.345 

29 ANKARA ÇANKIRI Eldivan 1.343 

30 KASTAMONU KASTAMONU Bozkurt(KASTAMONU) 1.336 

31 HATAY HATAY Kumlu 1.335 

32 ERZURUM IĞDIR Karakoyunlu 1.333 

33 SAMSUN SİNOP Türkeli 1.332 

34 ERZURUM AĞRI Tutak 1.331 

35 SAMSUN ORDU Kabataş 1.328 

36 HATAY OSMANİYE Sumbas 1.326 

37 ERZURUM IĞDIR Aralık 1.321 

38 SAMSUN ORDU Gülyalı 1.319 

39 ESKİŞEHİR A.KARAHİSAR Evciler 1.318 

40 SAMSUN ORDU Çaybaşı 1.309 

41 KAYSERİ KAYSERİ Felahiye 1.308 

42 YOZGAT YOZGAT Yenifakılı 1.307 

43 SAMSUN SAMSUN Ayvacık(SAMSUN) 1.302 

44 ANKARA KIRIKKALE Bahşili 1.295 

45 ŞANLIURFA MARDİN Dargeçit 1.283 

46 DENİZLİ MUĞLA Kavaklıdere 1.278 

47 SİVAS SİVAS Koyulhisar 1.278 

48 KONYA KONYA Derebucak 1.273 

49 ERZURUM ERZURUM Narman 1.271 

50 TRABZON RİZE Fındıklı 1.268 

51 ERZURUM ARDAHAN Çıldır 1.254 

52 TRABZON GİRESUN Eynesil 1.254 

53 TRABZON TRABZON Şalpazarı 1.241 

54 SİVAS SİVAS Ulaş 1.240 
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55 DİYARBAKIR ŞIRNAK İdil 1.239 

56 DİYARBAKIR ŞIRNAK Şırnak 1.238 

57 DİYARBAKIR BATMAN Beşiri 1.237 

58 KONYA AKSARAY Güzelyurt 1.233 

59 TRABZON GİRESUN Yağlıdere 1.231 

60 ERZURUM KARS Susuz 1.225 

61 ŞANLIURFA MARDİN Mazıdağı 1.224 

62 ELAZIĞ MALATYA Arguvan 1.222 

63 VAN HAKKARİ Hakkari 1.216 

64 KONYA KARAMAN Kazımkarabekir 1.210 

65 SAMSUN SAMSUN Asarcık 1.210 

66 ERZURUM ERZURUM Karayazı 1.207 

67 SAMSUN SAMSUN Yakakent 1.206 

68 GAZİANTEP K.MARAŞ Ekinözü 1.198 

69 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR Günyüzü 1.193 

70 ELAZIĞ ELAZIĞ Palu 1.191 

71 VAN VAN Gevaş 1.181 

72 SAMSUN ORDU Çamaş 1.178 

73 YOZGAT YOZGAT Kadışehri 1.166 

74 ERZURUM ERZİNCAN Çayırlı 1.161 

75 ELAZIĞ MALATYA Pütürge 1.156 

76 EDİRNE KIRKLARELİ Pehlivanköy 1.153 

77 SİVAS TOKAT Artova 1.152 

78 ERZURUM ERZİNCAN Refahiye 1.147 

79 ERZURUM ERZURUM Çat 1.141 

80 YOZGAT ÇORUM Laçin 1.138 

81 ŞANLIURFA MARDİN Ömerli 1.132 

82 ŞANLIURFA MARDİN Savur 1.124 

83 DİYARBAKIR BATMAN Gercüş 1.113 

84 VAN VAN Gürpınar 1.112 

85 ESKİŞEHİR KÜTAHYA Hisarcık 1.106 

86 ŞANLIURFA ŞANLIURFA Ceylanpınar 1.106 



18 

 

87 ESKİŞEHİR KÜTAHYA Çavdarhisar 1.102 

88 TRABZON GÜMÜŞHANE Kürtün 1.101 

89 KASTAMONU KASTAMONU Çatalzeytin 1.100 

90 ERZURUM ERZURUM Olur 1.092 

91 KASTAMONU KARABÜK Eskipazar 1.086 

92 KONYA AKSARAY Ağaçören 1.077 

93 ANKARA ÇANKIRI Kurşunlu 1.069 

94 TRABZON GİRESUN Güce 1.068 

95 TRABZON TRABZON Tonya 1.068 

96 ANTALYA ISPARTA Sütçüler 1.066 

97 KONYA KONYA Ahırlı 1.066 

98 ELAZIĞ MALATYA Arapgir 1.057 

99 DİYARBAKIR BATMAN Kozluk 1.055 

100 SAMSUN ORDU Mesudiye 1.051 

101 İSTANBUL SAKARYA Taraklı 1.048 

102 BURSA BURSA Büyükorhan 1.046 

103 ERZURUM ARDAHAN Hanak 1.046 

104 TRABZON ARTVİN Ardanuç 1.030 

105 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Dicle 1.029 

106 TRABZON GİRESUN Çanakçı 1.024 

107 ELAZIĞ TUNCELİ Pertek 1.021 

108 ŞANLIURFA ADIYAMAN Çelikhan 1.018 

109 ERZURUM ERZİNCAN İliç 1.005 

110 ANTALYA ANTALYA Gündoğmuş 1.004 

111 SİVAS SİVAS Altınyayla(SİVAS) 1.003 

112 ELAZIĞ MALATYA Kuluncak 1.001 

113 ESKİŞEHİR KÜTAHYA Dumlupınar 990 

114 ESKİŞEHİR BİLECİK İnhisar 971 

115 ELAZIĞ BİNGÖL Solhan 970 

116 SİVAS SİVAS Akıncılar 966 

117 DİYARBAKIR BATMAN Hasankeyf 961 

118 YOZGAT YOZGAT Saraykent 960 
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119 ANTALYA ISPARTA Aksu(ISPARTA) 959 

120 ERZURUM KARS Akyaka 959 

121 ERZURUM ERZİNCAN Kemah 958 

122 TRABZON GÜMÜŞHANE Torul 954 

123 ERZURUM ERZURUM Uzundere 950 

124 ANKARA ÇANKIRI Yapraklı 941 

125 YOZGAT ÇORUM Dodurga 941 

126 ERZURUM AĞRI Hamur 922 

127 ERZURUM ERZURUM Tekman 921 

128 GAZİANTEP KİLİS Elbeyli 914 

129 ANKARA BOLU Seben 912 

130 KASTAMONU KASTAMONU İhsangazi 909 

131 ANTALYA BURDUR Kemer(BURDUR) 896 

132 VAN BİTLİS Hizan 892 

133 ANTALYA ISPARTA Uluborlu 891 

134 YOZGAT ÇORUM Uğurludağ 886 

135 DİYARBAKIR SİİRT Baykan 875 

136 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR Sarıcakaya 874 

137 ELAZIĞ TUNCELİ Çemişgezek 873 

138 TRABZON RİZE İkizdere 870 

139 DENİZLİ DENİZLİ Babadağ 868 

140 KASTAMONU KASTAMONU Azdavay 845 

141 TRABZON GİRESUN Alucra 844 

142 ŞANLIURFA ADIYAMAN Gerger 843 

143 ELAZIĞ ELAZIĞ Keban 838 

144 ERZURUM AĞRI Taşlıçay 836 

145 ERZURUM ERZURUM Köprüköy 836 

146 HATAY OSMANİYE Hasanbeyli 833 

147 ELAZIĞ TUNCELİ Mazgirt 830 

148 ESKİŞEHİR A.KARAHİSAR Bayat(A.KARAHİSAR) 830 

149 TRABZON TRABZON Düzköy 823 

150 BURSA BURSA Harmancık 816 
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151 GAZİANTEP K.MARAŞ Nurhak 813 

152 TRABZON ARTVİN Murgul 807 

153 YOZGAT ÇORUM Ortaköy(ÇORUM) 802 

154 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Hani 792 

155 ESKİŞEHİR KÜTAHYA Pazarlar 784 

156 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Lice 783 

157 ELAZIĞ ELAZIĞ Maden 774 

158 KONYA KONYA Halkapınar 773 

159 ESKİŞEHİR KÜTAHYA Şaphane 765 

160 TRABZON RİZE Çamlıhemşin 765 

161 ANTALYA BURDUR Altınyayla(BURDUR) 762 

162 DİYARBAKIR SİİRT Pervari 761 

163 KASTAMONU BARTIN Kurucaşile 758 

164 VAN MUŞ Korkut 756 

165 ANKARA BOLU Dörtdivan 752 

166 ŞANLIURFA ADIYAMAN Tut 751 

167 BURSA ÇANAKKALE Bozcaada 749 

168 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Eğil 749 

169 ERZURUM ERZİNCAN Kemaliye 737 

170 TRABZON BAYBURT Demirözü 736 

171 KASTAMONU KASTAMONU Abana 734 

172 SİVAS TOKAT Yeşilyurt(TOKAT) 731 

173 VAN HAKKARİ Şemdinli 727 

174 KONYA AKSARAY Sarıyahşi 725 

175 SİVAS TOKAT Sulusaray 720 

176 ŞANLIURFA ADIYAMAN Samsat 720 

177 ELAZIĞ ELAZIĞ Ağın 716 

178 ERZURUM ERZURUM Karaçoban 705 

179 TRABZON RİZE Derepazarı 704 

180 KONYA KARAMAN Başyayla 703 

181 ANKARA BOLU Yeniçağa 694 

182 YOZGAT YOZGAT Çandır 690 
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183 EDİRNE KIRKLARELİ Kofçaz 683 

184 DİYARBAKIR SİİRT Eruh 679 

185 YOZGAT ÇORUM Boğazkale 673 

186 TRABZON GİRESUN Doğankent 666 

187 ANKARA ÇANKIRI Atkaracalar 663 

188 TRABZON RİZE İyidere 656 

189 ESKİŞEHİR BİLECİK Yenipazar(BİLECİK) 654 

190 TRABZON RİZE Güneysu 653 

191 ERZURUM ARDAHAN Posof 640 

192 ANKARA ANKARA Evren 633 

193 TRABZON GÜMÜŞHANE Köse 626 

194 KAYSERİ KAYSERİ Akkışla 624 

195 TRABZON BAYBURT Aydıntepe 619 

196 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Kulp 617 

197 DİYARBAKIR ŞIRNAK Güçlükonak 598 

198 KASTAMONU KARABÜK Ovacık(KARABÜK) 593 

199 KASTAMONU KASTAMONU Ağlı 588 

200 ELAZIĞ ELAZIĞ Sivrice 583 

201 ANKARA ÇANKIRI Korgun 581 

202 ELAZIĞ TUNCELİ Ovacık(TUNCELİ) 568 

203 KAYSERİ KAYSERİ Özvatan 555 

204 KASTAMONU KASTAMONU Pınarbaşı(KASTAMONU) 553 

205 KAYSERİ KIRŞEHİR Akçakent 544 

206 VAN MUŞ Hasköy 542 

207 SİVAS SİVAS Gölova 538 

208 ANKARA KIRIKKALE Karakeçili 532 

209 TRABZON TRABZON Hayrat 530 

210 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Hazro 527 

211 ANKARA KIRIKKALE Çelebi 526 

212 KASTAMONU KASTAMONU Hanönü 521 

213 VAN BİTLİS Mutki 521 

214 ŞANLIURFA MARDİN Yeşilli 506 
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215 DİYARBAKIR BATMAN Sason 480 

216 TRABZON TRABZON Dernekpazarı 480 

217 ANKARA ÇANKIRI Bayramören 476 

218 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR Han 469 

219 TRABZON TRABZON Köprübaşı(TRABZON) 460 

220 ELAZIĞ TUNCELİ Hozat 457 

221 ANTALYA ANTALYA İbradı 438 

222 VAN VAN Çatak 438 

223 DİYARBAKIR ŞIRNAK Uludere 435 

224 YOZGAT ÇORUM Oğuzlar 433 

225 ERZURUM ARDAHAN Damal 427 

226 DİYARBAKIR SİİRT Şirvan 416 

227 VAN VAN Saray(VAN) 397 

228 ANTALYA ISPARTA Yenişarbademli 395 

229 ŞANLIURFA ADIYAMAN Sincik 393 

230 KASTAMONU KASTAMONU Küre 388 

231 KASTAMONU KASTAMONU Doğanyurt 384 

232 ANKARA BOLU Kıbrıscık 380 

233 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR Mihalgazi 380 

234 TRABZON GİRESUN Çamoluk 373 

235 ELAZIĞ BİNGÖL Adaklı 372 

236 ELAZIĞ TUNCELİ Pülümür 369 

237 ESKİŞEHİR A.KARAHİSAR Kızılören 360 

238 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Çüngüş 357 

239 ERZURUM ERZİNCAN Otlukbeli 354 

240 DİYARBAKIR DİYARBAKIR Kocaköy 342 

241 SAMSUN SİNOP Dikmen 340 

242 SİVAS TOKAT Başçiftlik 337 

243 ELAZIĞ BİNGÖL Kığı 334 

244 ERZURUM ERZURUM Pazaryolu 327 

245 DİYARBAKIR SİİRT Tillo 315 

246 KASTAMONU KASTAMONU Şenpazar 311 
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247 ELAZIĞ ELAZIĞ Alacakaya 310 

248 SAMSUN AMASYA Hamamözü 308 

249 KONYA KONYA Yalıhüyük 300 

250 SİVAS SİVAS Doğanşar 292 

251 VAN VAN Bahçesaray 291 

252 ELAZIĞ TUNCELİ Nazımiye 251 

253 ELAZIĞ MALATYA Doğanyol 241 

254 TRABZON RİZE Hemşin 232 

255 ELAZIĞ ELAZIĞ Arıcak 223 

256 ELAZIĞ BİNGÖL Yedisu 204 

257 VAN HAKKARİ Çukurca 139 

258 DİYARBAKIR ŞIRNAK Beytüşşebap 115 

259 ANKARA BERLİN Berlin 90 

260 ELAZIĞ BİNGÖL Yayladere 90 
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EK 2: 3000 YEVMİYEDEN AZ OLAN MÜDÜRLÜK YEVMİYE SAYILARI YETKİ 

DEVRİNE ESAS MÜDÜRLÜK GRUPLANDIRMALARI 

Ek 2. 1: Yetki Devrine Esas Müdürlük Gruplandırmasında 1. Grupta Yer Alan Tapu 

Müdürlükleri 

YETKİ DEVRİNE ESAS MÜDÜRLÜK GRUPLANDIRMASINDA 1. GRUPTA 

YER ALAN TAPU MÜDÜRLÜKLERİ 

  

SIRA BÖLGESİ İLİ İLÇESİ 

  

  

1 ANKARA ANKARA ALTINDAĞ 

  

  

2 ANKARA ANKARA ÇANKAYA 

  

  

3 ANKARA ANKARA ETİMESGUT 

  

  

4 ANKARA ANKARA GÖLBAŞI 

  

  

5 ANKARA ANKARA KEÇİÖREN 

  

  

6 ANKARA ANKARA MAMAK 

  

  

7 ANKARA ANKARA SİNCAN 

  

  

8 ANKARA ANKARA YENİMAHALLE 

  

  

9 ANTALYA ANTALYA ALANYA 

  

  

10 ANTALYA ANTALYA KEPEZ 

  

  

11 ANTALYA ANTALYA MANAVGAT 

  

  

12 ANTALYA ANTALYA MURATPAŞA 

  

  

13 BURSA BURSA NİLÜFER 

  

  

14 BURSA BURSA OSMANGAZİ 

  

  

15 BURSA BURSA YILDIRIM 

  

  

16 DENİZLİ DENİZLİ MERKEZEFENDİ 

  

  

17 DENİZLİ DENİZLİ PAMUKKALE 

  

  

18 DENİZLİ MUĞLA BODRUM 

  

  

19 EDİRNE TEKİRDAĞ ÇORLU 

  

  

20 EDİRNE TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA 

  

  

21 ELAZIĞ ELAZIĞ ELAZIĞ 

 
 

  

22 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR AFYON KARAHİSAR 

  

  

23 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

  

  

24 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR TEPEBAŞI 

  

  

25 GAZİANTEP GAZİANTEP ŞAHİNBEY 
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26 GAZİANTEP GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

  

  

27 HATAY ADANA ÇUKUROVA 

  

  

28 HATAY ADANA SEYHAN 

  

  

29 HATAY HATAY ANTAKYA 

  

  

30 HATAY HATAY İSKENDERUN 

  

  

31 HATAY MERSİN YENİŞEHİR 

  

  

32 İSTANBUL İSTANBUL ARNAVUTKÖY 

  

  

33 İSTANBUL İSTANBUL ATAŞEHİR 

  

  

34 İSTANBUL İSTANBUL AVCILAR 

  

  

35 İSTANBUL İSTANBUL BAĞCILAR 

  

  

36 İSTANBUL İSTANBUL BAHÇELİEVLER 

  

  

37 İSTANBUL İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ 

  

  

38 İSTANBUL İSTANBUL BÜYÜKÇEKMECE 

  

  

39 İSTANBUL İSTANBUL ESENYURT 

  

  

40 İSTANBUL İSTANBUL EYÜP 

  

  

41 İSTANBUL İSTANBUL FATİH 

  

  

42 İSTANBUL İSTANBUL GAZİOSMAN PAŞA 

  

  

43 İSTANBUL İSTANBUL KADIKÖY 

  

  

44 İSTANBUL İSTANBUL KAĞITHANE 

  

  

45 İSTANBUL İSTANBUL KARTAL 

  

  

46 İSTANBUL İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE 

  

  

47 İSTANBUL İSTANBUL MALTEPE 

  

  

48 İSTANBUL İSTANBUL PENDİK 

  

  

49 İSTANBUL İSTANBUL SİLİVRİ 

  

  

50 İSTANBUL İSTANBUL ŞİŞLİ 

  

  

51 İSTANBUL İSTANBUL ÜMRANİYE 

  

  

52 İSTANBUL İSTANBUL ÜSKÜDAR 

  

  

53 İSTANBUL KOCAELİ İZMİT 

  

  

54 İZMİR AYDIN DİDİM 

  

  

55 İZMİR AYDIN EFELER 

  

  

56 İZMİR AYDIN KUŞADASI 

  

  

57 İZMİR İZMİR BORNOVA 
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58 İZMİR İZMİR BUCA 

  

  

59 İZMİR İZMİR KARABAĞLAR 

  

  

60 İZMİR İZMİR KARŞIYAKA 

  

  

61 İZMİR İZMİR KONAK 

  

  

62 KAYSERİ KAYSERİ KOCASİNAN 

  

  

63 KAYSERİ KAYSERİ MELİKGAZİ 

  

  

64 KAYSERİ NİĞDE NİĞDE 

  

  

65 KONYA AKSARAY AKSARAY 

  

  

66 KONYA KARAMAN KARAMAN 

  

  

67 KONYA KONYA KARATAY 

  

  

68 KONYA KONYA MERAM 

  

  

69 KONYA KONYA SELÇUKLU 

  

  

70 SAMSUN ORDU ALTINORDU 

  

  

71 SAMSUN SAMSUN ATAKUM 

  

  

72 SAMSUN SAMSUN İLKADIM 

  

  

73 SİVAS SİVAS SİVAS 

  

  

74 ŞANLIURFA ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ 

  

  

75 TRABZON TRABZON ORTAHİSAR 

  

  

76 YOZGAT ÇORUM ÇORUM 

   

Ek 2. 2: Yetki Devrine Esas Müdürlük Gruplandırmasında 2. Grupta Yer Alan Tapu 

Müdürlükleri 

YETKİ DEVRİNE ESAS MÜDÜRLÜK GRUPLANDIRMASINDA 2. GRUPTA 

YER ALAN TAPU MÜDÜRLÜKLERİ 

  

SIRA BÖLGESİ İLİ İLÇESİ 

  

  

1 ANKARA ANKARA ÇUBUK 

  

  

2 ANKARA ANKARA POLATLI 

  

  

3 ANKARA ANKARA PURSAKLAR 

  

  

4 ANKARA BOLU BOLU 

  

  

5 ANKARA ÇANKIRI ÇANKIRI 

  

  

6 ANKARA DÜZCE DÜZCE 

  

  

7 ANKARA KIRIKKALE KIRIKKALE 
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8 ANTALYA ANTALYA AKSU 

  

  

9 ANTALYA ANTALYA DÖŞEMEALTI 

  

  

10 ANTALYA ANTALYA KAŞ 

  

  

11 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI 

  

  

12 ANTALYA ANTALYA KORKUTELİ 

  

  

13 ANTALYA ANTALYA SERİK 

  

  

14 ANTALYA BURDUR BURDUR 

  

  

15 ANTALYA ISPARTA ISPARTA 

  

  

16 BURSA BALIKESİR ALTIEYLÜL 

  

  

17 BURSA BALIKESİR AYVALIK 

  

  

18 BURSA BALIKESİR BANDIRMA 

  

  

19 BURSA BALIKESİR BURHANİYE 

  

  

20 BURSA BALIKESİR EDREMİT 

  

  

21 BURSA BALIKESİR GÖNEN 

  

  

22 BURSA BALIKESİR KARESİ 

  

  

23 BURSA BURSA GEMLİK 

  

  

24 BURSA BURSA İNEGÖL 

  

  

25 BURSA BURSA KARACABEY 

  

  

26 BURSA BURSA KESTEL 

  

  

27 BURSA BURSA MUDANYA 

  

  

28 BURSA BURSA MUSTAFA KEMALPAŞA 

  

  

29 BURSA BURSA YENİŞEHİR 

  

  

30 BURSA ÇANAKKALE BİGA 

  

  

31 BURSA ÇANAKKALE ÇANAKKALE 

  

  

32 BURSA YALOVA YALOVA 

  

  

33 DENİZLİ MUĞLA FETHİYE 

  

  

34 DENİZLİ MUĞLA MARMARİS 

  

  

35 DENİZLİ MUĞLA MENTEŞE 

  

  

36 DENİZLİ MUĞLA MİLAS 

  

  

37 DENİZLİ UŞAK UŞAK 

  

  

38 DİYARBAKIR BATMAN BATMAN 

  

  

39 DİYARBAKIR DİYARBAKIR BAĞLAR 
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40 DİYARBAKIR DİYARBAKIR KAYAPINAR 

  

  

41 DİYARBAKIR DİYARBAKIR YENİŞEHİR 

  

  

42 DİYARBAKIR SİİRT SİİRT 

  

  

43 EDİRNE EDİRNE EDİRNE 

  

  

44 EDİRNE EDİRNE KEŞAN 

  

  

45 EDİRNE KIRKLARELİ KIRKLARELİ 

  

  

46 EDİRNE KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

  

  

47 EDİRNE TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY 

  

  

48 EDİRNE TEKİRDAĞ KAPAKLI 

  

  

49 ELAZIĞ MALATYA BATTALGAZİ 

  

  

50 ELAZIĞ MALATYA YEŞİLYURT 

  

  

51 ERZURUM ERZİNCAN ERZİNCAN 

  

  

52 ERZURUM ERZURUM PALANDÖKEN 

  

  

53 ERZURUM ERZURUM YAKUTİYE 

  

  

54 ERZURUM IĞDIR IĞDIR 

  

  

55 ERZURUM KARS KARS 

  

  

56 ESKİŞEHİR BİLECİK BİLECİK 

  

  

57 ESKİŞEHİR KÜTAHYA KÜTAHYA 

  

  

58 GAZİANTEP GAZİANTEP NİZİP 

  

  

59 GAZİANTEP KAHRAMAN MARAŞ DULKADİROĞLU 

  

  

60 GAZİANTEP KAHRAMAN MARAŞ ONİKİŞUBAT 

  

  

61 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN 

  

  

62 GAZİANTEP KİLİS KİLİS 

  

  

63 HATAY ADANA CEYHAN 

  

  

64 HATAY ADANA KOZAN 

  

  

65 HATAY ADANA SARIÇAM 

  

  

66 HATAY ADANA YÜREĞİR 

  

  

67 HATAY HATAY DEFNE 

  

  

68 HATAY MERSİN AKDENİZ 

  

  

69 HATAY MERSİN ANAMUR 

  

  

70 HATAY MERSİN ERDEMLİ 

  

  

71 HATAY MERSİN MEZİTLİ 
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72 HATAY MERSİN SİLİFKE 

  

  

73 HATAY MERSİN TARSUS 

  

  

74 HATAY MERSİN TOROSLAR 

  

  

75 HATAY OSMANİYE KADİRLİ 

  

  

76 HATAY OSMANİYE OSMANİYE 

  

  

77 İSTANBUL İSTANBUL BAKIRKÖY 

  

  

78 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR 

  

  

79 İSTANBUL İSTANBUL BAYRAMPAŞA 

  

  

80 İSTANBUL İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

  

  

81 İSTANBUL İSTANBUL BEYKOZ 

  

  

82 İSTANBUL İSTANBUL BEYOĞLU 

  

  

83 İSTANBUL İSTANBUL ÇATALCA 

  

  

84 İSTANBUL İSTANBUL ÇEKMEKÖY 

  

  

85 İSTANBUL İSTANBUL ESENLER 

  

  

86 İSTANBUL İSTANBUL GÜNGÖREN 

  

  

87 İSTANBUL İSTANBUL SANCAKTEPE 

  

  

88 İSTANBUL İSTANBUL SARIYER 

  

  

89 İSTANBUL İSTANBUL SULTANBEYLİ 

  

  

90 İSTANBUL İSTANBUL SULTANGAZİ 

  

  

91 İSTANBUL İSTANBUL TUZLA 

  

  

92 İSTANBUL İSTANBUL ZEYTİNBURNU 

  

  

93 İSTANBUL KOCAELİ DARICA 

  

  

94 İSTANBUL KOCAELİ DERİNCE 

  

  

95 İSTANBUL KOCAELİ GEBZE 

  

  

96 İSTANBUL KOCAELİ GÖLCÜK 

  

  

97 İSTANBUL KOCAELİ KANDIRA 

  

  

98 İSTANBUL KOCAELİ KÖRFEZ 

  

  

99 İSTANBUL SAKARYA ADAPAZARI 

  

  

100 İSTANBUL SAKARYA KARASU 

  

  

101 İSTANBUL SAKARYA SERDİVAN 

  

  

102 İZMİR AYDIN NAZİLLİ 

  

  

103 İZMİR AYDIN SÖKE 
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104 İZMİR İZMİR ALİAĞA 

  

  

105 İZMİR İZMİR BALÇOVA 

  

  

106 İZMİR İZMİR BAYRAKLI 

  

  

107 İZMİR İZMİR BERGAMA 

  

  

108 İZMİR İZMİR ÇEŞME 

  

  

109 İZMİR İZMİR ÇİĞLİ 

  

  

110 İZMİR İZMİR DİKİLİ 

  

  

111 İZMİR İZMİR GAZİEMİR 

  

  

112 İZMİR İZMİR KEMALPAŞA 

  

  

113 İZMİR İZMİR MENDERES 

  

  

114 İZMİR İZMİR MENEMEN 

  

  

115 İZMİR İZMİR ÖDEMİŞ 

  

  

116 İZMİR İZMİR TİRE 

  

  

117 İZMİR İZMİR TORBALI 

  

  

118 İZMİR İZMİR URLA 

  

  

119 İZMİR MANİSA AKHİSAR 

  

  

120 İZMİR MANİSA ALAŞEHİR 

  

  

121 İZMİR MANİSA SALİHLİ 

  

  

122 İZMİR MANİSA ŞEHZADELER 

  

  

123 İZMİR MANİSA TURGUTLU 

  

  

124 İZMİR MANİSA YUNUSEMRE 

  

  

125 KASTAMONU BARTIN BARTIN 

  

  

126 KASTAMONU KARABÜK KARABÜK 

  

  

127 KASTAMONU KASTAMONU KASTAMONU 

  

  

128 KASTAMONU ZONGULDAK EREĞLİ 

  

  

129 KASTAMONU ZONGULDAK ZONGULDAK 

  

  

130 KAYSERİ KAYSERİ TALAS 

  

  

131 KAYSERİ KIRŞEHİR KIRŞEHİR 

  

  

132 KAYSERİ NEVŞEHİR NEVŞEHİR 

  

  

133 KONYA KONYA AKŞEHİR 

  

  

134 KONYA KONYA BEYŞEHİR 

  

  

135 KONYA KONYA ÇUMRA 
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136 KONYA KONYA EREĞLİ 

  

  

137 KONYA KONYA SEYDİŞEHİR 

  

  

138 SAMSUN AMASYA AMASYA 

  

  

139 SAMSUN ORDU FATSA 

  

  

140 SAMSUN ORDU ÜNYE 

  

  

141 SAMSUN SAMSUN BAFRA 

  

  

142 SAMSUN SAMSUN CANİK 

  

  

143 SAMSUN SAMSUN ÇARŞAMBA 

  

  

144 SİVAS TOKAT TOKAT 

  

  

145 ŞANLIURFA ADIYAMAN ADIYAMAN 

  

  

146 ŞANLIURFA MARDİN ARTUKLU 

  

  

147 ŞANLIURFA MARDİN KIZILTEPE 

  

  

148 ŞANLIURFA ŞANLIURFA EYYÜBİYE 

  

  

149 ŞANLIURFA ŞANLIURFA HALİLİYE 

  

  

150 TRABZON GİRESUN GİRESUN 

  

  

151 TRABZON RİZE RİZE 

  

  

152 VAN VAN İPEKYOLU 

  

  

153 VAN VAN TUŞBA 

  

  

154 YOZGAT YOZGAT YOZGAT 

   

Ek 2. 3: Yetki Devrine Esas Müdürlük Gruplandırmasında 3. Grupta Yer Alan Tapu 

Müdürlükleri 

YETKİ DEVRİNE ESAS MÜDÜRLÜK GRUPLANDIRMASINDA 3. GRUPTA 

YER ALAN TAPU MÜDÜRLÜKLERİ 

  

SIRA BÖLGESİ İLİ İLÇESİ 

  

  

1 ANKARA ANKARA AKYURT 

  

  

2 ANKARA ANKARA AYAŞ 

  

  

3 ANKARA ANKARA BALA 

  

  

4 ANKARA ANKARA BEYPAZARI 

  

  

5 ANKARA ANKARA ELMADAĞ 

  

  

6 ANKARA ANKARA HAYMANA 

  

  

7 ANKARA ANKARA KAZAN 
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8 ANKARA ANKARA KIZILCAHAMAM 

  

  

9 ANKARA ANKARA NALLIHAN 

  

  

10 ANKARA ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR 

  

  

11 ANKARA DÜZCE AKÇAKOCA 

  

  

12 ANKARA KIRIKKALE YAHŞİHAN 

  

  

13 ANTALYA ANTALYA DEMRE 

  

  

14 ANTALYA ANTALYA ELMALI 

  

  

15 ANTALYA ANTALYA FİNİKE 

  

  

16 ANTALYA ANTALYA GAZİPAŞA 

  

  

17 ANTALYA ANTALYA KEMER 

  

  

18 ANTALYA ANTALYA KUMLUCA 

  

  

19 ANTALYA BURDUR BUCAK 

  

  

20 ANTALYA ISPARTA EĞİRDİR 

  

  

21 ANTALYA ISPARTA GELENDOST 

  

  

22 ANTALYA ISPARTA ŞARKİKARAAĞAÇ 

  

  

23 ANTALYA ISPARTA YALVAÇ 

  

  

24 BURSA BALIKESİR BİGADİÇ 

  

  

25 BURSA BALIKESİR DURSUNBEY 

  

  

26 BURSA BALIKESİR ERDEK 

  

  

27 BURSA BALIKESİR GÖMEÇ 

  

  

28 BURSA BALIKESİR HAVRAN 

  

  

29 BURSA BALIKESİR İVRİNDİ 

  

  

30 BURSA BALIKESİR MANYAS 

  

  

31 BURSA BALIKESİR SINDIRGI 

  

  

32 BURSA BALIKESİR SUSURLUK 

  

  

33 BURSA BURSA GÜRSU 

  

  

34 BURSA BURSA İZNİK 

  

  

35 BURSA BURSA ORHANGAZİ 

  

  

36 BURSA ÇANAKKALE AYVACIK 

  

  

37 BURSA ÇANAKKALE BAYRAMİÇ 

  

  

38 BURSA ÇANAKKALE ÇAN 

  

  

39 BURSA ÇANAKKALE EZİNE 
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40 BURSA ÇANAKKALE GELİBOLU 

  

  

41 BURSA ÇANAKKALE LAPSEKİ 

  

  

42 BURSA ÇANAKKALE YENİCE 

  

  

43 BURSA YALOVA ALTINOVA 

  

  

44 BURSA YALOVA ARMUTLU 

  

  

45 BURSA YALOVA ÇINARCIK 

  

  

46 BURSA YALOVA ÇİFTLİKKÖY 

  

  

47 BURSA YALOVA TERMAL 

  

  

48 DENİZLİ DENİZLİ ACIPAYAM 

  

  

49 DENİZLİ DENİZLİ BULDAN 

  

  

50 DENİZLİ DENİZLİ ÇAL 

  

  

51 DENİZLİ DENİZLİ ÇİVRİL 

  

  

52 DENİZLİ DENİZLİ HONAZ 

  

  

53 DENİZLİ DENİZLİ KALE 

  

  

54 DENİZLİ DENİZLİ SARAYKÖY 

  

  

55 DENİZLİ DENİZLİ TAVAS 

  

  

56 DENİZLİ MUĞLA DALAMAN 

  

  

57 DENİZLİ MUĞLA DATÇA 

  

  

58 DENİZLİ MUĞLA KÖYCEĞİZ 

  

  

59 DENİZLİ MUĞLA ORTACA 

  

  

60 DENİZLİ MUĞLA SEYDİKEMER 

  

  

61 DENİZLİ MUĞLA ULA 

  

  

62 DENİZLİ MUĞLA YATAĞAN 

  

  

63 DENİZLİ UŞAK BANAZ 

  

  

64 DENİZLİ UŞAK EŞME 

  

  

65 DENİZLİ UŞAK SİVASLI 

  

  

66 DİYARBAKIR DİYARBAKIR BİSMİL 

  

  

67 DİYARBAKIR DİYARBAKIR ERGANİ 

  

  

68 DİYARBAKIR DİYARBAKIR SUR 

  

  

69 DİYARBAKIR ŞIRNAK CİZRE 

  

  

70 EDİRNE EDİRNE ENEZ 

  

  

71 EDİRNE EDİRNE HAVSA 
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72 EDİRNE EDİRNE İPSALA 

  

  

73 EDİRNE EDİRNE UZUNKÖPRÜ 

  

  

74 EDİRNE KIRKLARELİ BABAESKİ 

  

  

75 EDİRNE KIRKLARELİ PINARHİSAR 

  

  

76 EDİRNE KIRKLARELİ VİZE 

  

  

77 EDİRNE TEKİRDAĞ ERGENE 

  

  

78 EDİRNE TEKİRDAĞ HAYRABOLU 

  

  

79 EDİRNE TEKİRDAĞ MALKARA 

  

  

80 EDİRNE TEKİRDAĞ MARMARAEREĞLİSİ 

  

  

81 EDİRNE TEKİRDAĞ MURATLI 

  

  

82 EDİRNE TEKİRDAĞ SARAY 

  

  

83 EDİRNE TEKİRDAĞ ŞARKÖY 

  

  

84 ELAZIĞ BİNGÖL BİNGÖL 

  

  

85 ELAZIĞ MALATYA AKÇADAĞ 

  

  

86 ELAZIĞ MALATYA DOĞANŞEHİR 

  

  

87 ELAZIĞ TUNCELİ TUNCELİ 

  

  

88 ERZURUM AĞRI AĞRI 

  

  

89 ERZURUM AĞRI DOĞUBAYAZIT 

  

  

90 ERZURUM ARDAHAN ARDAHAN 

  

  

91 ERZURUM ERZURUM AZİZİYE 

  

  

92 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR BOLVADİN 

  

  

93 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR ÇAY 

  

  

94 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR DİNAR 

  

  

95 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR EMİRDAĞ 

  

  

96 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR İHSANİYE 

  

  

97 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR SANDIKLI 

  

  

98 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR SİNANPAŞA 

  

  

99 ESKİŞEHİR AFYONKARAHİSAR ŞUHUT 

  

  

100 ESKİŞEHİR BİLECİK BOZÜYÜK 

  

  

101 ESKİŞEHİR BİLECİK OSMANELİ 

  

  

102 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR ALPU 

  

  

103 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR SEYİTGAZİ 
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104 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR SİVRİHİSAR 

  

  

105 ESKİŞEHİR KÜTAHYA GEDİZ 

  

  

106 ESKİŞEHİR KÜTAHYA SİMAV 

  

  

107 ESKİŞEHİR KÜTAHYA TAVŞANLI 

  

  

108 GAZİANTEP GAZİANTEP İSLAHİYE 

  

  

109 GAZİANTEP GAZİANTEP NURDAĞI 

  

  

110 GAZİANTEP GAZİANTEP OĞUZELİ 

  

  

111 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ AFŞİN 

  

  

112 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ GÖKSUN 

  

  

113 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ PAZARCIK 

  

  

114 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU 

  

  

115 HATAY ADANA İMAMOĞLU 

  

  

116 HATAY ADANA KARAİSALI 

  

  

117 HATAY ADANA KARATAŞ 

  

  

118 HATAY ADANA POZANTI 

  

  

119 HATAY HATAY ALTINÖZÜ 

  

  

120 HATAY HATAY ARSUZ 

  

  

121 HATAY HATAY BELEN 

  

  

122 HATAY HATAY DÖRTYOL 

  

  

123 HATAY HATAY ERZİN 

  

  

124 HATAY HATAY HASSA 

  

  

125 HATAY HATAY KIRIKHAN 

  

  

126 HATAY HATAY PAYAS 

  

  

127 HATAY HATAY REYHANLI 

  

  

128 HATAY HATAY SAMANDAĞI 

  

  

129 HATAY MERSİN BOZYAZI 

  

  

130 HATAY MERSİN GÜLNAR 

  

  

131 HATAY MERSİN MUT 

  

  

132 HATAY OSMANİYE DÜZİÇİ 

  

  

133 İSTANBUL İSTANBUL ADALAR 

  

  

134 İSTANBUL İSTANBUL ŞİLE 

  

  

135 İSTANBUL KOCAELİ BAŞİSKELE 
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136 İSTANBUL KOCAELİ ÇAYIROVA 

  

  

137 İSTANBUL KOCAELİ DİLOVASI 

  

  

138 İSTANBUL KOCAELİ KARAMÜRSEL 

  

  

139 İSTANBUL KOCAELİ KARTEPE 

  

  

140 İSTANBUL SAKARYA AKYAZI 

  

  

141 İSTANBUL SAKARYA ARİFİYE 

  

  

142 İSTANBUL SAKARYA ERENLER 

  

  

143 İSTANBUL SAKARYA FERİZLİ 

  

  

144 İSTANBUL SAKARYA GEYVE 

  

  

145 İSTANBUL SAKARYA HENDEK 

  

  

146 İSTANBUL SAKARYA KAYNARCA 

  

  

147 İSTANBUL SAKARYA KOCAALİ 

  

  

148 İSTANBUL SAKARYA PAMUKOVA 

  

  

149 İSTANBUL SAKARYA SAPANCA 

  

  

150 İZMİR AYDIN BOZDOĞAN 

  

  

151 İZMİR AYDIN ÇİNE 

  

  

152 İZMİR AYDIN GERMENCİK 

  

  

153 İZMİR AYDIN İNCİRLİOVA 

  

  

154 İZMİR AYDIN KOÇARLI 

  

  

155 İZMİR AYDIN KÖŞK 

  

  

156 İZMİR AYDIN KUYUCAK 

  

  

157 İZMİR AYDIN SULTANHİSAR 

  

  

158 İZMİR İZMİR BAYINDIR 

  

  

159 İZMİR İZMİR FOÇA 

  

  

160 İZMİR İZMİR GÜZELBAHÇE 

  

  

161 İZMİR İZMİR KARABURUN 

  

  

162 İZMİR İZMİR KINIK 

  

  

163 İZMİR İZMİR KİRAZ 

  

  

164 İZMİR İZMİR NARLIDERE 

  

  

165 İZMİR İZMİR SEFERİHİSAR 

  

  

166 İZMİR İZMİR SELÇUK 

  

  

167 İZMİR MANİSA DEMİRCİ 
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168 İZMİR MANİSA GÖRDES 

  

  

169 İZMİR MANİSA KIRKAĞAÇ 

  

  

170 İZMİR MANİSA KULA 

  

  

171 İZMİR MANİSA SARIGÖL 

  

  

172 İZMİR MANİSA SARUHANLI 

  

  

173 İZMİR MANİSA SOMA 

  

  

174 KASTAMONU KARABÜK SAFRANBOLU 

  

  

175 KASTAMONU KASTAMONU TAŞKÖPRÜ 

  

  

176 KASTAMONU KASTAMONU TOSYA 

  

  

177 KASTAMONU ZONGULDAK ALAPLI 

  

  

178 KASTAMONU ZONGULDAK ÇAYCUMA 

  

  

179 KASTAMONU ZONGULDAK DEVREK 

  

  

180 KASTAMONU ZONGULDAK KİLİMLİ 

  

  

181 KASTAMONU ZONGULDAK KOZLU 

  

  

182 KAYSERİ KAYSERİ BÜNYAN 

  

  

183 KAYSERİ KAYSERİ DEVELİ 

  

  

184 KAYSERİ KAYSERİ İNCESU 

  

  

185 KAYSERİ KAYSERİ PINARBAŞI 

  

  

186 KAYSERİ KIRŞEHİR KAMAN 

  

  

187 KAYSERİ KIRŞEHİR MUCUR 

  

  

188 KAYSERİ NEVŞEHİR AVANOS 

  

  

189 KAYSERİ NEVŞEHİR DERİNKUYU 

  

  

190 KAYSERİ NEVŞEHİR GÜLŞEHİR 

  

  

191 KAYSERİ NEVŞEHİR ÜRGÜP 

  

  

192 KAYSERİ NİĞDE BOR 

  

  

193 KAYSERİ NİĞDE ULUKIŞLA 

  

  

194 KONYA AKSARAY ESKİL 

  

  

195 KONYA AKSARAY ORTAKÖY 

  

  

196 KONYA KARAMAN ERMENEK 

  

  

197 KONYA KONYA ALTINEKİN 

  

  

198 KONYA KONYA BOZKIR 

  

  

199 KONYA KONYA CİHANBEYLİ 
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200 KONYA KONYA DOĞANHİSAR 

  

  

201 KONYA KONYA HÜYÜK 

  

  

202 KONYA KONYA ILGIN 

  

  

203 KONYA KONYA KADINHANI 

  

  

204 KONYA KONYA KARAPINAR 

  

  

205 KONYA KONYA KULU 

  

  

206 KONYA KONYA SARAYÖNÜ 

  

  

207 KONYA KONYA YUNAK 

  

  

208 SAMSUN AMASYA MERZİFON 

  

  

209 SAMSUN AMASYA SULUOVA 

  

  

210 SAMSUN AMASYA TAŞOVA 

  

  

211 SAMSUN ORDU PERŞEMBE 

  

  

212 SAMSUN SAMSUN ALAÇAM 

  

  

213 SAMSUN SAMSUN HAVZA 

  

  

214 SAMSUN SAMSUN ONDOKUZMAYIS 

  

  

215 SAMSUN SAMSUN SALIPAZARI 

  

  

216 SAMSUN SAMSUN TEKKEKÖY 

  

  

217 SAMSUN SAMSUN TERME 

  

  

218 SAMSUN SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 

  

  

219 SAMSUN SİNOP BOYABAT 

  

  

220 SAMSUN SİNOP GERZE 

  

  

221 SAMSUN SİNOP SİNOP 

  

  

222 SİVAS SİVAS ŞARKIŞLA 

  

  

223 SİVAS SİVAS ZARA 

  

  

224 SİVAS TOKAT ERBAA 

  

  

225 SİVAS TOKAT NİKSAR 

  

  

226 SİVAS TOKAT TURHAL 

  

  

227 SİVAS TOKAT ZİLE 

  

  

228 ŞANLIURFA ADIYAMAN BESNİ 

  

  

229 ŞANLIURFA ADIYAMAN GÖLBAŞI 

  

  

230 ŞANLIURFA ADIYAMAN KAHTA 

  

  

231 ŞANLIURFA MARDİN MİDYAT 
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232 ŞANLIURFA MARDİN NUSAYBİN 

  

  

233 ŞANLIURFA ŞANLIURFA BİRECİK 

  

  

234 ŞANLIURFA ŞANLIURFA HİLVAN 

  

  

235 ŞANLIURFA ŞANLIURFA SİVEREK 

  

  

236 ŞANLIURFA ŞANLIURFA SURUÇ 

  

  

237 ŞANLIURFA ŞANLIURFA VİRANŞEHİR 

  

  

238 TRABZON ARTVİN ARTVİN 

  

  

239 TRABZON ARTVİN HOPA 

  

  

240 TRABZON BAYBURT BAYBURT 

  

  

241 TRABZON GİRESUN BULANCAK 

  

  

242 TRABZON GİRESUN GÖRELE 

  

  

243 TRABZON GİRESUN TİREBOLU 

  

  

244 TRABZON GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE 

  

  

245 TRABZON TRABZON AKÇAABAT 

  

  

246 TRABZON TRABZON ARAKLI 

  

  

247 TRABZON TRABZON OF 

  

  

248 TRABZON TRABZON VAKFIKEBİR 

  

  

249 VAN BİTLİS BİTLİS 

  

  

250 VAN BİTLİS TATVAN 

  

  

251 VAN HAKKARİ HAKKARİ 

  

  

252 VAN MUŞ BULANIK 

  

  

253 VAN MUŞ MUŞ 

  

  

254 VAN VAN EDREMİT 

  

  

255 VAN VAN ERCİŞ 

  

  

256 YOZGAT ÇORUM ALACA 

  

  

257 YOZGAT ÇORUM İSKİLİP 

  

  

258 YOZGAT ÇORUM OSMANCIK 

  

  

259 YOZGAT ÇORUM SUNGURLU 

  

  

260 YOZGAT YOZGAT AKDAĞMADENİ 

  

  

261 YOZGAT YOZGAT BOĞAZLIYAN 

  

  

262 YOZGAT YOZGAT ÇEKEREK 

  

  

263 YOZGAT YOZGAT SARIKAYA 
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264 YOZGAT YOZGAT SORGUN 

  

  

265 YOZGAT YOZGAT ŞEFAATLİ 

  

  

266 YOZGAT YOZGAT YERKÖY 

   

Ek 2. 4: Yetki Devrine Esas Müdürlük Gruplandırmasında 4. Grupta Yer Alan Tapu 

Müdürlükleri 

 

YETKİ DEVRİNE ESAS MÜDÜRLÜK GRUPLANDIRMASINDA 4. GRUPTA 

YER ALAN TAPU MÜDÜRLÜKLERİ 

  

SIRA BÖLGESİ İLİ İLÇESİ 

  

  

1 ANKARA ANKARA ÇAMLIDERE 

  

  

2 ANKARA ANKARA EVREN 

  

  

3 ANKARA ANKARA GÜDÜL 

  

  

4 ANKARA ANKARA KALECİK 

  

  

5 ANKARA BOLU DÖRTDİVAN 

  

  

6 ANKARA BOLU GEREDE 

  

  

7 ANKARA BOLU GÖYNÜK 

  

  

8 ANKARA BOLU KIBRISCIK 

  

  

9 ANKARA BOLU MENGEN 

  

  

10 ANKARA BOLU MUDURNU 

  

  

11 ANKARA BOLU SEBEN 

  

  

12 ANKARA BOLU YENİÇAĞA 

  

  

13 ANKARA ÇANKIRI ATKARACALAR 

  

  

14 ANKARA ÇANKIRI BAYRAMÖREN 

  

  

15 ANKARA ÇANKIRI ÇERKEŞ 

  

  

16 ANKARA ÇANKIRI ELDİVAN 

  

  

17 ANKARA ÇANKIRI ILGAZ 

  

  

18 ANKARA ÇANKIRI KIZILIRMAK 

  

  

19 ANKARA ÇANKIRI KORGUN 

  

  

20 ANKARA ÇANKIRI KURŞUNLU 

  

  

21 ANKARA ÇANKIRI ORTA 

  

  

22 ANKARA ÇANKIRI ŞABANÖZÜ 
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23 ANKARA ÇANKIRI YAPRAKLI 

  

  

24 ANKARA DÜZCE CUMAYERİ 

  

  

25 ANKARA DÜZCE ÇİLİMLİ 

  

  

26 ANKARA DÜZCE GÖLYAKA 

  

  

27 ANKARA DÜZCE GÜMÜŞOVA 

  

  

28 ANKARA DÜZCE KAYNAŞLI 

  

  

29 ANKARA DÜZCE YIĞILCA 

  

  

30 ANKARA KIRIKKALE BAHŞİLİ 

  

  

31 ANKARA KIRIKKALE BALIŞEYH 

  

  

32 ANKARA KIRIKKALE ÇELEBİ 

  

  

33 ANKARA KIRIKKALE DELİCE 

  

  

34 ANKARA KIRIKKALE KARAKEÇİLİ 

  

  

35 ANKARA KIRIKKALE KESKİN 

  

  

36 ANKARA KIRIKKALE SULAKYURT 

  

  

37 ANTALYA ANTALYA AKSEKİ 

  

  

38 ANTALYA ANTALYA GÜNDOĞMUŞ 

  

  

39 ANTALYA ANTALYA İBRADI 

  

  

40 ANTALYA BURDUR AĞLASUN 

  

  

41 ANTALYA BURDUR ALTINYAYLA 

  

  

42 ANTALYA BURDUR ÇAVDIR 

  

  

43 ANTALYA BURDUR ÇELTİKÇİ 

  

  

44 ANTALYA BURDUR GÖLHİSAR 

  

  

45 ANTALYA BURDUR KARAMANLI 

  

  

46 ANTALYA BURDUR KEMER 

  

  

47 ANTALYA BURDUR TEFENNİ 

  

  

48 ANTALYA BURDUR YEŞİLOVA 

  

  

49 ANTALYA ISPARTA AKSU(ISPARTA) 

  

  

50 ANTALYA ISPARTA ATABEY 

  

  

51 ANTALYA ISPARTA GÖNEN 

  

  

52 ANTALYA ISPARTA KEÇİBORLU 

  

  

53 ANTALYA ISPARTA SENİRKENT 

  

  

54 ANTALYA ISPARTA SÜTÇÜLER 
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55 ANTALYA ISPARTA ULUBORLU 

  

  

56 ANTALYA ISPARTA YENİŞARBADEMLİ 

  

  

57 BURSA BALIKESİR BALYA 

  

  

58 BURSA BALIKESİR KEPSUT 

  

  

59 BURSA BALIKESİR MARMARA 

  

  

60 BURSA BALIKESİR SAVAŞTEPE 

  

  

61 BURSA BURSA BÜYÜKORHAN 

  

  

62 BURSA BURSA HARMANCIK 

  

  

63 BURSA BURSA KELES 

  

  

64 BURSA BURSA ORHANELİ 

  

  

65 BURSA ÇANAKKALE BOZCAADA 

  

  

66 BURSA ÇANAKKALE ECEABAT 

  

  

67 BURSA ÇANAKKALE GÖKÇEADA 

  

  

68 DENİZLİ DENİZLİ BABADAĞ 

  

  

69 DENİZLİ DENİZLİ BAKLAN 

  

  

70 DENİZLİ DENİZLİ BEKİLLİ 

  

  

71 DENİZLİ DENİZLİ BEYAĞAÇ 

  

  

72 DENİZLİ DENİZLİ BOZKURT 

  

  

73 DENİZLİ DENİZLİ ÇAMELİ 

  

  

74 DENİZLİ DENİZLİ ÇARDAK 

  

  

75 DENİZLİ DENİZLİ GÜNEY 

  

  

76 DENİZLİ DENİZLİ SERİNHİSAR 

  

  

77 DENİZLİ MUĞLA KAVAKLIDERE 

  

  

78 DENİZLİ UŞAK KARAHALLI 

  

  

79 DENİZLİ UŞAK ULUBEY 

  

  

80 DİYARBAKIR BATMAN BEŞİRİ 

  

  

81 DİYARBAKIR BATMAN GERCÜŞ 

  

  

82 DİYARBAKIR BATMAN HASANKEYF 

  

  

83 DİYARBAKIR BATMAN KOZLUK 

  

  

84 DİYARBAKIR BATMAN SASON 

  

  

85 DİYARBAKIR DİYARBAKIR ÇERMİK 

  

  

86 DİYARBAKIR DİYARBAKIR ÇINAR 
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87 DİYARBAKIR DİYARBAKIR ÇÜNGÜŞ 

  

  

88 DİYARBAKIR DİYARBAKIR DİCLE 

  

  

89 DİYARBAKIR DİYARBAKIR EĞİL 

  

  

90 DİYARBAKIR DİYARBAKIR HANİ 

  

  

91 DİYARBAKIR DİYARBAKIR HAZRO 

  

  

92 DİYARBAKIR DİYARBAKIR KOCAKÖY 

  

  

93 DİYARBAKIR DİYARBAKIR KULP 

  

  

94 DİYARBAKIR DİYARBAKIR LİCE 

  

  

95 DİYARBAKIR DİYARBAKIR SİLVAN 

  

  

96 DİYARBAKIR SİİRT BAYKAN 

  

  

97 DİYARBAKIR SİİRT ERUH 

  

  

98 DİYARBAKIR SİİRT KURTALAN 

  

  

99 DİYARBAKIR SİİRT PERVARİ 

  

  

100 DİYARBAKIR SİİRT ŞİRVAN 

  

  

101 DİYARBAKIR SİİRT TİLLO 

  

  

102 DİYARBAKIR ŞIRNAK BEYTÜŞŞEBAP 

  

  

103 DİYARBAKIR ŞIRNAK GÜÇLÜKONAK 

  

  

104 DİYARBAKIR ŞIRNAK İDİL 

  

  

105 DİYARBAKIR ŞIRNAK SİLOPİ 

  

  

106 DİYARBAKIR ŞIRNAK ŞIRNAK 

  

  

107 DİYARBAKIR ŞIRNAK ULUDERE 

  

  

108 EDİRNE EDİRNE LALAPAŞA 

  

  

109 EDİRNE EDİRNE MERİÇ 

  

  

110 EDİRNE EDİRNE SÜLOĞLU 

  

  

111 EDİRNE KIRKLARELİ DEMİRKÖY 

  

  

112 EDİRNE KIRKLARELİ KOFÇAZ 

  

  

113 EDİRNE KIRKLARELİ PEHLİVANKÖY 

  

  

114 ELAZIĞ BİNGÖL ADAKLI 

  

  

115 ELAZIĞ BİNGÖL GENÇ 

  

  

116 ELAZIĞ BİNGÖL KARLIOVA 

  

  

117 ELAZIĞ BİNGÖL KİĞI 

  

  

118 ELAZIĞ BİNGÖL SOLHAN 
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119 ELAZIĞ BİNGÖL YAYLADERE 

  

  

120 ELAZIĞ BİNGÖL YEDİSU 

  

  

121 ELAZIĞ ELAZIĞ AĞIN 

  

  

122 ELAZIĞ ELAZIĞ ALACAKAYA 

  

  

123 ELAZIĞ ELAZIĞ ARICAK 

  

  

124 ELAZIĞ ELAZIĞ BASKİL 

  

  

125 ELAZIĞ ELAZIĞ KARAKOÇAN 

  

  

126 ELAZIĞ ELAZIĞ KEBAN 

  

  

127 ELAZIĞ ELAZIĞ KOVANCILAR 

  

  

128 ELAZIĞ ELAZIĞ MADEN 

  

  

129 ELAZIĞ ELAZIĞ PALU 

  

  

130 ELAZIĞ ELAZIĞ SİVRİCE 

  

  

131 ELAZIĞ MALATYA ARAPGİR 

  

  

132 ELAZIĞ MALATYA ARGUVAN 

  

  

133 ELAZIĞ MALATYA DARENDE 

  

  

134 ELAZIĞ MALATYA DOĞANYOL 

  

  

135 ELAZIĞ MALATYA HEKİMHAN 

  

  

136 ELAZIĞ MALATYA KALE 

  

  

137 ELAZIĞ MALATYA KULUNCAK 

  

  

138 ELAZIĞ MALATYA PÜTÜRGE 

  

  

139 ELAZIĞ MALATYA YAZIHAN 

  

  

140 ELAZIĞ TUNCELİ ÇEMİŞGEZEK 

  

  

141 ELAZIĞ TUNCELİ HOZAT 

  

  

142 ELAZIĞ TUNCELİ MAZGİRT 

  

  

143 ELAZIĞ TUNCELİ NAZIMİYE 

  

  

144 ELAZIĞ TUNCELİ OVACIK 

  

  

145 ELAZIĞ TUNCELİ PERTEK 

  

  

146 ELAZIĞ TUNCELİ PÜLÜMÜR 

  

  

147 ERZURUM AĞRI DİYADİN 

  

  

148 ERZURUM AĞRI ELEŞKİRT 

  

  

149 ERZURUM AĞRI HAMUR 

  

  

150 ERZURUM AĞRI PATNOS 
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151 ERZURUM AĞRI TAŞLIÇAY 

  

  

152 ERZURUM AĞRI TUTAK 

  

  

153 ERZURUM ARDAHAN ÇILDIR 

  

  

154 ERZURUM ARDAHAN DAMAL 

  

  

155 ERZURUM ARDAHAN GÖLE 

  

  

156 ERZURUM ARDAHAN HANAK 

  

  

157 ERZURUM ARDAHAN POSOF 

  

  

158 ERZURUM ERZİNCAN ÇAYIRLI 

  

  

159 ERZURUM ERZİNCAN İLİÇ 

  

  

160 ERZURUM ERZİNCAN KEMAH 

  

  

161 ERZURUM ERZİNCAN KEMALİYE 

  

  

162 ERZURUM ERZİNCAN OTLUKBELİ 

  

  

163 ERZURUM ERZİNCAN REFAHİYE 

  

  

164 ERZURUM ERZİNCAN TERCAN 

  

  

165 ERZURUM ERZİNCAN ÜZÜMLÜ 

  

  

166 ERZURUM ERZURUM AŞKALE 

  

  

167 ERZURUM ERZURUM ÇAT 

  

  

168 ERZURUM ERZURUM HINIS 

  

  

169 ERZURUM ERZURUM HORASAN 

  

  

170 ERZURUM ERZURUM İSPİR 

  

  

171 ERZURUM ERZURUM KARAÇOBAN 

  

  

172 ERZURUM ERZURUM KARAYAZI 

  

  

173 ERZURUM ERZURUM KÖPRÜKÖY 

  

  

174 ERZURUM ERZURUM NARMAN 

  

  

175 ERZURUM ERZURUM OLTU 

  

  

176 ERZURUM ERZURUM OLUR 

  

  

177 ERZURUM ERZURUM PASİNLER 

  

  

178 ERZURUM ERZURUM PAZARYOLU 

  

  

179 ERZURUM ERZURUM ŞENKAYA 

  

  

180 ERZURUM ERZURUM TEKMAN 

  

  

181 ERZURUM ERZURUM TORTUM 

  

  

182 ERZURUM ERZURUM UZUNDERE 
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183 ERZURUM IĞDIR ARALIK 

  

  

184 ERZURUM IĞDIR KARAKOYUNLU 

  

  

185 ERZURUM IĞDIR TUZLUCA 

  

  

186 ERZURUM KARS AKYAKA 

  

  

187 ERZURUM KARS ARPAÇAY 

  

  

188 ERZURUM KARS DİGOR 

  

  

189 ERZURUM KARS KAĞIZMAN 

  

  

190 ERZURUM KARS SARIKAMIŞ 

  

  

191 ERZURUM KARS SELİM 

  

  

192 ERZURUM KARS SUSUZ 

  

  

193 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR EVCİLER 

  

  

194 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR HOCALAR 

  

  

195 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR İSCEHİSAR 

  

  

196 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR KIZILÖREN 

  

  

197 ESKİŞEHİR AFYON KARAHİSAR SULTANDAĞI 

  

  

198 ESKİŞEHİR AFYONKARAHİSAR BAŞMAKÇI 

  

  

199 ESKİŞEHİR AFYONKARAHİSAR BAYAT 

  

  

200 ESKİŞEHİR AFYONKARAHİSAR ÇOBANLAR 

  

  

201 ESKİŞEHİR AFYONKARAHİSAR DAZKIRI 

  

  

202 ESKİŞEHİR BİLECİK GÖLPAZARI 

  

  

203 ESKİŞEHİR BİLECİK İNHİSAR 

  

  

204 ESKİŞEHİR BİLECİK PAZARYERİ 

  

  

205 ESKİŞEHİR BİLECİK SÖĞÜT 

  

  

206 ESKİŞEHİR BİLECİK YENİPAZAR 

  

  

207 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR BEYLİKOVA 

  

  

208 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR ÇİFTELER 

  

  

209 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR GÜNYÜZÜ 

  

  

210 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HAN 

  

  

211 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR İNÖNÜ 

  

  

212 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR MAHMUDİYE 

  

  

213 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR MİHALGAZİ 

  

  

214 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR MİHALICÇIK 
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215 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR SARICAKAYA 

  

  

216 ESKİŞEHİR KÜTAHYA ALTINTAŞ 

  

  

217 ESKİŞEHİR KÜTAHYA ASLANAPA 

  

  

218 ESKİŞEHİR KÜTAHYA ÇAVDARHİSAR 

  

  

219 ESKİŞEHİR KÜTAHYA DOMANİÇ 

  

  

220 ESKİŞEHİR KÜTAHYA DUMLUPINAR 

  

  

221 ESKİŞEHİR KÜTAHYA EMET 

  

  

222 ESKİŞEHİR KÜTAHYA HİSARCIK 

  

  

223 ESKİŞEHİR KÜTAHYA PAZARLAR 

  

  

224 ESKİŞEHİR KÜTAHYA ŞAPHANE 

  

  

225 GAZİANTEP GAZİANTEP ARABAN 

  

  

226 GAZİANTEP GAZİANTEP KARKAMIŞ 

  

  

227 GAZİANTEP GAZİANTEP YAVUZELİ 

  

  

228 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ ANDIRIN 

  

  

229 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ ÇAĞLAYANCERİT 

  

  

230 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ EKİNÖZÜ 

  

  

231 GAZİANTEP KAHRAMANMARAŞ NURHAK 

  

  

232 GAZİANTEP KİLİS ELBEYLİ 

  

  

233 GAZİANTEP KİLİS MUSABEYLİ 

  

  

234 GAZİANTEP KİLİS POLATELİ 

  

  

235 HATAY ADANA ALADAĞ 

  

  

236 HATAY ADANA FEKE 

  

  

237 HATAY ADANA SAİMBEYLİ 

  

  

238 HATAY ADANA TUFANBEYLİ 

  

  

239 HATAY ADANA YUMURTALIK 

  

  

240 HATAY HATAY KUMLU 

  

  

241 HATAY HATAY YAYLADAĞI 

  

  

242 HATAY MERSİN AYDINCIK 

  

  

243 HATAY MERSİN ÇAMLIYAYLA 

  

  

244 HATAY OSMANİYE BAHÇE 

  

  

245 HATAY OSMANİYE HASANBEYLİ 

  

  

246 HATAY OSMANİYE SUMBAS 
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247 HATAY OSMANİYE TOPRAKKALE 

  

  

248 İSTANBUL SAKARYA KARAPÜRÇEK 

  

  

249 İSTANBUL SAKARYA SÖĞÜTLÜ 

  

  

250 İSTANBUL SAKARYA TARAKLI 

  

  

251 İZMİR AYDIN BUHARKENT 

  

  

252 İZMİR AYDIN KARACASU 

  

  

253 İZMİR AYDIN KARPUZLU 

  

  

254 İZMİR AYDIN YENİPAZAR 

  

  

255 İZMİR İZMİR BEYDAĞ 

  

  

256 İZMİR MANİSA AHMETLİ 

  

  

257 İZMİR MANİSA GÖLMARMARA 

  

  

258 İZMİR MANİSA KÖPRÜBAŞI 

  

  

259 İZMİR MANİSA SELENDİ 

  

  

260 KASTAMONU BARTIN AMASRA 

  

  

261 KASTAMONU BARTIN KURUCAŞİLE 

  

  

262 KASTAMONU BARTIN ULUS 

  

  

263 KASTAMONU KARABÜK EFLANİ 

  

  

264 KASTAMONU KARABÜK ESKİPAZAR 

  

  

265 KASTAMONU KARABÜK OVACIK 

  

  

266 KASTAMONU KARABÜK YENİCE 

  

  

267 KASTAMONU KASTAMONU ABANA 

  

  

268 KASTAMONU KASTAMONU AĞLI 

  

  

269 KASTAMONU KASTAMONU ARAÇ 

  

  

270 KASTAMONU KASTAMONU AZDAVAY 

  

  

271 KASTAMONU KASTAMONU BOZKURT 

  

  

272 KASTAMONU KASTAMONU CİDE 

  

  

273 KASTAMONU KASTAMONU ÇATALZEYTİN 

  

  

274 KASTAMONU KASTAMONU DADAY 

  

  

275 KASTAMONU KASTAMONU DEVREKANİ 

  

  

276 KASTAMONU KASTAMONU DOĞANYURT 

  

  

277 KASTAMONU KASTAMONU HANÖNÜ 

  

  

278 KASTAMONU KASTAMONU İHSANGAZİ 
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279 KASTAMONU KASTAMONU İNEBOLU 

  

  

280 KASTAMONU KASTAMONU KÜRE 

  

  

281 KASTAMONU KASTAMONU PINARBAŞI 

  

  

282 KASTAMONU KASTAMONU SEYDİLER 

  

  

283 KASTAMONU KASTAMONU ŞENPAZAR 

  

  

284 KASTAMONU ZONGULDAK GÖKÇEBEY 

  

  

285 KAYSERİ KAYSERİ AKKIŞLA 

  

  

286 KAYSERİ KAYSERİ FELAHİYE 

  

  

287 KAYSERİ KAYSERİ HACILAR 

  

  

288 KAYSERİ KAYSERİ ÖZVATAN 

  

  

289 KAYSERİ KAYSERİ SARIOĞLAN 

  

  

290 KAYSERİ KAYSERİ SARIZ 

  

  

291 KAYSERİ KAYSERİ TOMARZA 

  

  

292 KAYSERİ KAYSERİ YAHYALI 

  

  

293 KAYSERİ KAYSERİ YEŞİLHİSAR 

  

  

294 KAYSERİ KIRŞEHİR AKÇAKENT 

  

  

295 KAYSERİ KIRŞEHİR AKPINAR 

  

  

296 KAYSERİ KIRŞEHİR BOZTEPE 

  

  

297 KAYSERİ KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞI 

  

  

298 KAYSERİ NEVŞEHİR ACIGÖL 

  

  

299 KAYSERİ NEVŞEHİR HACIBEKTAŞ 

  

  

300 KAYSERİ NEVŞEHİR KOZAKLI 

  

  

301 KAYSERİ NİĞDE ALTUNHİSAR 

  

  

302 KAYSERİ NİĞDE ÇAMARDI 

  

  

303 KAYSERİ NİĞDE ÇİFTLİK 

  

  

304 KONYA AKSARAY AĞAÇÖREN 

  

  

305 KONYA AKSARAY GÜLAĞAÇ 

  

  

306 KONYA AKSARAY GÜZELYURT 

  

  

307 KONYA AKSARAY SARIYAHŞİ 

  

  

308 KONYA KARAMAN AYRANCI 

  

  

309 KONYA KARAMAN BAŞYAYLA 

  

  

310 KONYA KARAMAN KAZIMKARABEKİR 
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311 KONYA KARAMAN SARIVELİLER 

  

  

312 KONYA KONYA AHIRLI 

  

  

313 KONYA KONYA AKÖREN 

  

  

314 KONYA KONYA ÇELTİK 

  

  

315 KONYA KONYA DERBENT 

  

  

316 KONYA KONYA DEREBUCAK 

  

  

317 KONYA KONYA EMİRGAZİ 

  

  

318 KONYA KONYA GÜNEYSINIR 

  

  

319 KONYA KONYA HADİM 

  

  

320 KONYA KONYA HALKAPINAR 

  

  

321 KONYA KONYA TAŞKENT 

  

  

322 KONYA KONYA TUZLUKÇU 

  

  

323 KONYA KONYA YALIHÜYÜK 

  

  

324 SAMSUN AMASYA GÖYNÜCEK 

  

  

325 SAMSUN AMASYA GÜMÜŞHACIKÖY 

  

  

326 SAMSUN AMASYA HAMAMÖZÜ 

  

  

327 SAMSUN ORDU AKKUŞ 

  

  

328 SAMSUN ORDU AYBASTI 

  

  

329 SAMSUN ORDU ÇAMAŞ 

  

  

330 SAMSUN ORDU ÇATALPINAR 

  

  

331 SAMSUN ORDU ÇAYBAŞI 

  

  

332 SAMSUN ORDU GÖLKÖY 

  

  

333 SAMSUN ORDU GÜLYALI 

  

  

334 SAMSUN ORDU GÜRGENTEPE 

  

  

335 SAMSUN ORDU İKİZCE 

  

  

336 SAMSUN ORDU KABADÜZ 

  

  

337 SAMSUN ORDU KABATAŞ 

  

  

338 SAMSUN ORDU KORGAN 

  

  

339 SAMSUN ORDU KUMRU 

  

  

340 SAMSUN ORDU MESUDİYE 

  

  

341 SAMSUN ORDU ULUBEY 

  

  

342 SAMSUN SAMSUN ASARCIK 
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343 SAMSUN SAMSUN AYVACIK 

  

  

344 SAMSUN SAMSUN KAVAK 

  

  

345 SAMSUN SAMSUN LADİK 

  

  

346 SAMSUN SAMSUN YAKAKENT 

  

  

347 SAMSUN SİNOP AYANCIK 

  

  

348 SAMSUN SİNOP DİKMEN 

  

  

349 SAMSUN SİNOP DURAĞAN 

  

  

350 SAMSUN SİNOP ERFELEK 

  

  

351 SAMSUN SİNOP SARAYDÜZÜ 

  

  

352 SAMSUN SİNOP TÜRKELİ 

  

  

353 SİVAS SİVAS AKINCILAR 

  

  

354 SİVAS SİVAS ALTINYAYLA 

  

  

355 SİVAS SİVAS DİVRİĞİ 

  

  

356 SİVAS SİVAS DOĞANŞAR 

  

  

357 SİVAS SİVAS GEMEREK 

  

  

358 SİVAS SİVAS GÖLOVA 

  

  

359 SİVAS SİVAS GÜRÜN 

  

  

360 SİVAS SİVAS HAFİK 

  

  

361 SİVAS SİVAS İMRANLI 

  

  

362 SİVAS SİVAS KANGAL 

  

  

363 SİVAS SİVAS KOYULHİSAR 

  

  

364 SİVAS SİVAS SUŞEHRİ 

  

  

365 SİVAS SİVAS ULAŞ 

  

  

366 SİVAS SİVAS YILDIZELİ 

  

  

367 SİVAS TOKAT ALMUS 

  

  

368 SİVAS TOKAT ARTOVA 

  

  

369 SİVAS TOKAT BAŞÇİFTLİK 

  

  

370 SİVAS TOKAT PAZAR 

  

  

371 SİVAS TOKAT REŞADİYE 

  

  

372 SİVAS TOKAT SULUSARAY 

  

  

373 SİVAS TOKAT YEŞİLYURT 

  

  

374 ŞANLIURFA ADIYAMAN ÇELİKHAN 
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375 ŞANLIURFA ADIYAMAN GERGER 

  

  

376 ŞANLIURFA ADIYAMAN SAMSAT 

  

  

377 ŞANLIURFA ADIYAMAN SİNCİK 

  

  

378 ŞANLIURFA ADIYAMAN TUT 

  

  

379 ŞANLIURFA MARDİN DARGEÇİT 

  

  

380 ŞANLIURFA MARDİN DERİK 

  

  

381 ŞANLIURFA MARDİN MAZIDAĞI 

  

  

382 ŞANLIURFA MARDİN ÖMERLİ 

  

  

383 ŞANLIURFA MARDİN SAVUR 

  

  

384 ŞANLIURFA MARDİN YEŞİLLİ 

  

  

385 ŞANLIURFA ŞANLIURFA AKÇAKALE 

  

  

386 ŞANLIURFA ŞANLIURFA BOZOVA 

  

  

387 ŞANLIURFA ŞANLIURFA CEYLANPINAR 

  

  

388 ŞANLIURFA ŞANLIURFA HALFETİ 

  

  

389 ŞANLIURFA ŞANLIURFA HARRAN 

  

  

390 TRABZON ARTVİN ARDANUÇ 

  

  

391 TRABZON ARTVİN ARHAVİ 

  

  

392 TRABZON ARTVİN BORÇKA 

  

  

393 TRABZON ARTVİN MURGUL 

  

  

394 TRABZON ARTVİN ŞAVŞAT 

  

  

395 TRABZON ARTVİN YUSUFELİ 

  

  

396 TRABZON BAYBURT AYDINTEPE 

  

  

397 TRABZON BAYBURT DEMİRÖZÜ 

  

  

398 TRABZON GİRESUN ALUCRA 

  

  

399 TRABZON GİRESUN ÇAMOLUK 

  

  

400 TRABZON GİRESUN ÇANAKÇI 

  

  

401 TRABZON GİRESUN DERELİ 

  

  

402 TRABZON GİRESUN DOĞANKENT 

  

  

403 TRABZON GİRESUN ESPİYE 

  

  

404 TRABZON GİRESUN EYNESİL 

  

  

405 TRABZON GİRESUN GÜCE 

  

  

406 TRABZON GİRESUN KEŞAP 
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407 TRABZON GİRESUN PİRAZİZ 

  

  

408 TRABZON GİRESUN ŞEBİNKARAHİSAR 

  

  

409 TRABZON GİRESUN YAĞLIDERE 

  

  

410 TRABZON GÜMÜŞHANE KELKİT 

  

  

411 TRABZON GÜMÜŞHANE KÖSE 

  

  

412 TRABZON GÜMÜŞHANE KÜRTÜN 

  

  

413 TRABZON GÜMÜŞHANE ŞİRAN 

  

  

414 TRABZON GÜMÜŞHANE TORUL 

  

  

415 TRABZON RİZE ARDEŞEN 

  

  

416 TRABZON RİZE ÇAMLIHEMŞİN 

  

  

417 TRABZON RİZE ÇAYELİ 

  

  

418 TRABZON RİZE DEREPAZARI 

  

  

419 TRABZON RİZE FINDIKLI 

  

  

420 TRABZON RİZE GÜNEYSU 

  

  

421 TRABZON RİZE HEMŞİN 

  

  

422 TRABZON RİZE İKİZDERE 

  

  

423 TRABZON RİZE İYİDERE 

  

  

424 TRABZON RİZE KALKANDERE 

  

  

425 TRABZON RİZE PAZAR 

  

  

426 TRABZON TRABZON ARSİN 

  

  

427 TRABZON TRABZON BEŞİKDÜZÜ 

  

  

428 TRABZON TRABZON ÇARŞIBAŞI 

  

  

429 TRABZON TRABZON ÇAYKARA 

  

  

430 TRABZON TRABZON DERNEKPAZARI 

  

  

431 TRABZON TRABZON DÜZKÖY 

  

  

432 TRABZON TRABZON HAYRAT 

  

  

433 TRABZON TRABZON KÖPRÜBAŞI 

  

  

434 TRABZON TRABZON MAÇKA 

  

  

435 TRABZON TRABZON SÜRMENE 

  

  

436 TRABZON TRABZON ŞALPAZARI 

  

  

437 TRABZON TRABZON TONYA 

  

  

438 TRABZON TRABZON YOMRA 
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439 VAN BİTLİS ADİLCEVAZ 

  

  

440 VAN BİTLİS AHLAT 

  

  

441 VAN BİTLİS GÜROYMAK 

  

  

442 VAN BİTLİS HİZAN 

  

  

443 VAN BİTLİS MUTKİ 

  

  

444 VAN HAKKARİ ÇUKURCA 

  

  

445 VAN HAKKARİ ŞEMDİNLİ 

  

  

446 VAN HAKKARİ YÜKSEKOVA 

  

  

447 VAN MUŞ HASKÖY 

  

  

448 VAN MUŞ KORKUT 

  

  

449 VAN MUŞ MALAZGİRT 

  

  

450 VAN MUŞ VARTO 

  

  

451 VAN VAN BAHÇESARAY 

  

  

452 VAN VAN BAŞKALE 

  

  

453 VAN VAN ÇALDIRAN 

  

  

454 VAN VAN ÇATAK 

  

  

455 VAN VAN GEVAŞ 

  

  

456 VAN VAN GÜRPINAR 

  

  

457 VAN VAN MURADİYE 

  

  

458 VAN VAN ÖZALP 

  

  

459 VAN VAN SARAY 

  

  

460 YOZGAT ÇORUM BAYAT 

  

  

461 YOZGAT ÇORUM BOĞAZKALE 

  

  

462 YOZGAT ÇORUM DODURGA 

  

  

463 YOZGAT ÇORUM KARGI 

  

  

464 YOZGAT ÇORUM LAÇİN 

  

  

465 YOZGAT ÇORUM MECİTÖZÜ 

  

  

466 YOZGAT ÇORUM OĞUZLAR 

  

  

467 YOZGAT ÇORUM ORTAKÖY 

  

  

468 YOZGAT ÇORUM UĞURLUDAĞ 

  

  

469 YOZGAT YOZGAT AYDINCIK 

  

  

470 YOZGAT YOZGAT ÇANDIR 
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471 YOZGAT YOZGAT ÇAYIRALAN 

  

  

472 YOZGAT YOZGAT KADIŞEHRİ 

  

  

473 YOZGAT YOZGAT SARAYKENT 

  

  

474 YOZGAT YOZGAT YENİFAKILI 

   


